

SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK**

ZA IV KWARTAŁ 2005 ROKU

**SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI STANDARDAMI
SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ**

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK
ZA IV KWARTAŁ 2005 ROKU****Spis treści****Strona**

WYBRANE DANE FINANSOWE	3
INFORMACJE OGÓLNE	4
WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK	9
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	12
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS	13
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM	15
SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIWÓW ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH	16
INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI	17
PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO SOFTBANK S.A.	50

Sprawozdanie zawiera 62 kolejno ponumerowane strony, od strony 1 do 62.

Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Softbank S.A. dnia 23 lutego 2006 roku.

W imieniu Zarządu:

Krzysztof Korba
Prezes Zarządu

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE
GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK
ZA IV KWARTAŁ 2005 ROKU**

WYBRANE DANE FINANSOWE

	tys. PLN		tys. EUR	
	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
I. Przychody ze sprzedaży	536 887	482 013	133 444	106 683
II. Zysk z działalności operacyjnej	52 250	21 511	12 987	4 761
III. Zysk brutto	52 454	(5 363)	13 038	(1 187)
IV. Zysk za okres sprawozdawczy	47 941	(1 286)	11 916	(285)
- przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	44 737	445	11 119	98
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	39 927	(26 411)	9 924	(5 845)
VI. Środki pieniężne netto wygenerowane (wykorzystane) w działalności inwestycyjnej	(14 593)	(58 886)	(3 627)	(13 033)
VII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(10 503)	80 526	(2 611)	17 823
VIII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	62 175	47 344	16 108	11 607
IX. Zysk na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w zł / EUR)	2,01	0,02	0,50	0,00
X. Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w zł / EUR)	1,78	0,02	0,44	0,00

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące skonsolidowanego rachunku zysków i strat oraz skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2005 roku do 31 grudnia 2005 roku 1 EUR = 4,0233
 - w okresie od 1 stycznia 2004 roku do 31 grudnia 2004 roku 1 EUR = 4,5182
- stan środków pieniężnych Grupy na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP w dniach 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku. Kurs ten wyniósł:
 - kurs obowiązujący w dniu 31 grudnia 2005 roku 1 EUR = 3,8598
 - kurs obowiązujący w dniu 31 grudnia 2004 roku 1 EUR = 4,0790.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Softbank („Grupa Softbank”) jest SOFTBANK S.A. („Jednostka Dominująca”, „Spółka”) z siedzibą w Warszawie przy ul. 17 Stycznia 72a.

Spółka została utworzona 18 stycznia 1989 roku jako spółka z ograniczoną odpowiedzialnością a następnie aktem notarialnym z dnia 31 sierpnia 1993 roku została przekształcona i od dnia 31 sierpnia 1993 roku prowadzi działalność w formie Spółki Akcyjnej z siedzibą w Warszawie przy ul. 17 Stycznia 72a. Spółka wpisana jest obecnie do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 33391, a poprzednio była wpisana do rejestru handlowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta stołecznego Warszawy, Sąd Gospodarczy, XVI Wydział Gospodarczy - Rejestrowy, pod numerem RHB 17220. Od 1998 roku akcje Jednostki Dominującej notowane są na rynku podstawowym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Jednostką dominującą Grupy Softbank jest spółka Prokom Software S.A.

Softbank S.A. zajmuje się działalnością doradczą w zakresie oprogramowania i sprzętu komputerowego, wytwarzaniem oprogramowania oraz dostarczaniem oprogramowania i sprzętu komputerowego. Podstawowym przedmiotem działalności Jednostki Dominującej, według działów Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD-7220Z), jest „działalność w zakresie oprogramowania”. Klasa ta obejmuje działalność związaną z analizą, projektowaniem i programowaniem systemów gotowych do użycia. Przedmiotem działalności Jednostki Dominującej według klasyfikacji przyjętej przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. jest „informatyka”. Inne podmioty z Grupy prowadzą pokrewną działalność za wyjątkiem spółki AWiM Mediabank S.A., której zakres działalności dotyczy: prowadzenia stacji radiowej, public relations oraz usług promocyjnych.

Grupa, oprócz świadczenia kompleksowych usług informatycznych, zajmuje się również sprzedażą towarów obejmujących głównie sprzęt komputerowy. Sprzedaż towarów dokonywana przez Grupę jest w dużej części powiązana ze świadczeniem usług związanych z oprogramowaniem.

Zakres podstawowej działalności Grupy Softbank w podziale na odpowiednie segmenty został przedstawiony w niniejszym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

W 2005 roku Grupa zastosowała dla tegoż skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego po raz pierwszy Międzynarodowe Standardy Sprawozdawczości Finansowej (MSSF, MSR) dla okresu bieżącego i porównywalnego. W punkcie 21 dodatkowych not objaśniających zostały przedstawione podstawowe różnice pomiędzy danymi wykazywanymi w latach poprzednich zgodnie z Ustawą o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst jednolity Dz. U. 2002 roku Nr 76, poz. 694, z późniejszymi zmianami) („Ustawa”) a zaadoptowanymi od 1 stycznia 2005 roku Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Podstawa i zasady sporządzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadą kosztu historycznego, za wyjątkiem pochodnych instrumentów finansowych oraz aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży, które są wyceniane według wartości godziwej.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało przedstawione w złotych („PLN”), a wszystkie wartości, o ile nie to wskazano inaczej, podane są w tysiącach PLN.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuacji działalności. Przyjęto założenie, że Jednostka Dominująca oraz jednostki podporządkowane będą kontynuować działalność w dającej przewidzieć się przyszłości.

Do dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania nie odnotowano przesłanek, które miałyby istotny wpływ na sprawozdanie Grupy Softbank i mogłyby przeczyć powyższemu założeniu.

Oświadczenie o zgodności

Z dniem 1 stycznia 2005 roku Ustawa nałożyła na Grupę obowiązek przygotowania skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej oraz związanych z nimi interpretacjami ogłoszonymi w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. W chwili obecnej, biorąc pod uwagę toczący się w UE proces wprowadzania standardów MSSF oraz prowadzoną przez Grupę działalność, w zakresie stosowanych przez Grupę zasad rachunkowości nie ma różnicy między standardami MSSF oraz standardami MSSF przyjętymi przez Unię Europejską.

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2005 roku zostało sporządzone zgodnie z założeniami MSR 34 „Śródroczna Sprawozdawczość Finansowa”. Grupa zastosowała MSSF według stanu obowiązującego na dzień 31 grudnia 2005 roku.

Niektóre jednostki Grupy prowadzą swoje księgi rachunkowe zgodnie z polityką (zasadami) rachunkowości określonymi przez Ustawę z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości („Ustawa”) i wydanymi na jej podstawie przepisami („polskie standardy rachunkowości”). Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty nie zawarte w księgach rachunkowych jednostek Grupy wprowadzone w celu doprowadzenia sprawozdań finansowych tych jednostek do zgodności z MSSF.

Polityka (zasady) rachunkowości zastosowana do sporządzenia niniejszego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego została przedstawiona w półrocznym pełnym skonsolidowanym sprawozdaniu, sporządzonym za okres 6 miesięcy 2005 roku przekazanym do publicznej wiadomości w dniu 19 września 2005 roku. Niniejsze skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe należy czytać wraz z półrocznym pełnym skonsolidowanym sprawozdaniem Grupy Kapitałowej Softbank.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

Skład Zarządu i Rady Nadzorczej

Na dzień 31 grudnia 2005 roku skład Zarządu Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Krzysztof Korba	Prezes Zarządu
Robert Smułkowski	Członek Zarządu
Piotr Jeleński	Członek Zarządu
Przemysław Borzestowski	Członek Zarządu
Przemysław Sęczkowski	Członek Zarządu

Na dzień 31 grudnia 2005 roku skład Rady Nadzorczej Spółki przedstawiał się następująco:

Imię i nazwisko	Funkcja
Ryszard Krauze	Przewodniczący Rady Nadzorczej
Piotr Mondalski	Członek Rady Nadzorczej
Stanisław Janiszewski	Członek Rady Nadzorczej
Maria Zagrajek	Członek Rady Nadzorczej
Marek Jakubik	Członek Rady Nadzorczej

Wykaz akcjonariuszy i opis zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio, bądź przez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

Akcjonariat Softbank S.A. wg informacji posiadanych w dniu 23 lutego 2006 roku

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji i głosów na WZA	Udział w kapitale zakładowym i w ogólnej liczbie głosów na WZA
Prokom Software S.A.	8 309 791	33,008 %
ING TFI SA	1 292 651	5,135 %

Aktualnie kapitał zakładowy Softbank S.A. wynosi 25 174 713 PLN i dzieli się na 25 174 713 akcji zwykłych o wartości 1 PLN każda.

W dniu 22 listopada 2005 roku Softbank S.A. otrzymał od ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informację, iż fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING TFI S.A. posiadają łącznie akcje dające ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A. Przekroczenie progu 5% nastąpiło w dniu 22 listopada 2005 roku.

Fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. na dzień 22 listopada 2005 roku posiadały łącznie 1 306 307 akcji Softbank S.A., co stanowi 5,19% kapitału zakładowego i uprawnia do 5,19% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)

W dniu 29 listopada 2005 roku Softbank S.A. otrzymał od spółki Nihonswi AG z siedzibą w Zurychu, informację, iż w dniu 24 listopada 2005 roku spółka Nihonswi AG sprzedała 50 000 akcji Softbank S.A. Przed tą transakcją spółka Nihonswi AG posiadała 1 260 988 akcji Softbank S.A. stanowiących 5,01% kapitału zakładowego i uprawniających do wykonywania 5,01% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

W dniu 29 listopada 2005 roku Nihonswi AG posiadał 1 210 988 akcji Softbank S.A. stanowiących 4,81% kapitału zakładowego i uprawniających do wykonywania 4,81% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

W dniu 16 grudnia 2005 roku Softbank S.A. otrzymał zawiadomienie od Pana Zbigniewa Opacha, iż w wyniku transakcji dokonanych w dniu 9 grudnia 2005 roku udział Pana Zbigniewa Opacha zmniejszył się poniżej 5% udziału w kapitale Softbank S.A.

Przed transakcją Pan Zbigniew Opach posiadał 1 286 428 akcji Softbank S.A. stanowiących 5,11% kapitału zakładowego i uprawniających do wykonywania 5,11% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

Na dzień 16 grudnia 2005 roku Pan Zbigniew Opach posiadał 1 137 877 akcji Softbank S.A. stanowiących 4,52% kapitału zakładowego i uprawniających do wykonywania 4,52% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

W dniu 18 stycznia 2006 roku Softbank S.A. otrzymał od ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informację, iż fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING TFI S.A. posiadają łącznie akcje dające mniej niż 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A. Przyczyną zmiany udziału było zbycie akcji Softbank S.A. w dniu 16 stycznia 2006 roku.

Przed zmianą fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiadały łącznie 1 278 051 akcji Softbank S.A., co stanowiło 5,08% kapitału zakładowego i uprawniało do 5,08% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

Na dzień 18 stycznia 2006 roku fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiadały łącznie 1 252 651 akcji Softbank S.A., co stanowi 4,98% kapitału zakładowego i uprawnia do 4,98% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

W dniu 26 stycznia 2006 roku Softbank S.A. otrzymał od ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. informację, iż fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING TFI S.A. posiadają łącznie akcje dające ponad 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A. Przyczyną zmiany udziału było nabycie akcji Softbank S.A. w dniu 26 stycznia 2006 roku.

Przed zmianą fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiadały łącznie 1 254 964 akcji Softbank S.A., co stanowiło 4,99% kapitału zakładowego i uprawniało do 4,99% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

Na dzień 26 stycznia 2006 roku fundusze inwestycyjne zarządzane przez ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. posiadały łącznie 1 279 964 akcji Softbank S.A., co stanowi 5,08% kapitału zakładowego i uprawnia do 5,08% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE OGÓLNE (kontynuacja)**Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji i opcji Softbank S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące**

Członkowie Rady Nadzorczej	liczba akcji	
	stan na 3 listopada 2005	stan na 23 luty 2006
Ryszard Krauze	0	0
Stanisław Janiszewski	1 600	1 600
Piotr Mondalski	2 500	0
Maria Zagrajek	0	0
Marek Jakubik	0	0

Członkowie Zarządu	liczba akcji	
	stan na 3 listopada 2005	stan na 23 luty 2006
Krzysztof Korba	0	0
Piotr Jeleński	0	0
Robert Smułkowski	1 500	1 500
Przemysław Borzestowski	0	0
Przemysław Sęczkowski	0	0

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK

Przychody ze sprzedaży Grupy Softbank w IV kwartale 2005 roku wyniosły 258 172 tys. PLN, co oznacza wzrost o 15,7% w porównaniu z IV kwartałem ubiegłego roku. Wzrost sprzedaży wynika głównie z powiększenia Grupy Kapitałowej Softbank. W 2005 roku Softbank SA nabył trzy podmioty: Koma SA, Incenti SA oraz Gladstone Consulting Ltd.. Wyniki tych spółek były konsolidowane w IV kwartale 2005 roku metodą pełną.

Przychody ze sprzedaży według sektorów	12 miesięcy do 31	3 miesiące do 31	12 miesięcy do 31	3 miesiące do 31
	grudnia 2005 (nieaudytowane)	grudnia 2005 (nieaudytowane)	grudnia 2004 (nieaudytowane)	grudnia 2004 (nieaudytowane)
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Bankowość i finanse	322 729	112 262	303 105	167 410
Instytucje Publiczne	141 454	101 625	145 785	40 330
Inne sektory	72 704	44 285	33 123	15 398
Razem:	536 887	258 172	482 013	223 138

Przychody ze sprzedaży w % według sektorów	12 miesięcy do 31	3 miesiące do 31	12 miesięcy do 31	3 miesiące do 31
	grudnia 2005 (nieaudytowane)	grudnia 2005 (nieaudytowane)	grudnia 2004 (nieaudytowane)	grudnia 2004 (nieaudytowane)
	%	%	%	%
Bankowość i finanse	60,11 %	43,49 %	62,88 %	75,03 %
Instytucje Publiczne	26,35 %	39,36 %	30,25 %	18,07 %
Inne sektory	13,54 %	17,15 %	6,87 %	6,90 %
Razem:	100,00 %	100,00 %	100,00 %	100,00 %

Przychody Grupy Softbank w IV kwartale pochodziły głównie z sektora bankowego – 43,5% i publicznego 39,4% całości sprzedaży. Sprzedaż do sektora bankowego w IV kwartale 2005 roku wyniosła 112 262 tys. PLN, zaś do sektora publicznego 101 625 tys. PLN.

Spadek sprzedaży do sektora bankowego o 32,9% w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego był efektem tzw. wysokiej bazy. W IV kwartale 2004 roku Softbank SA zrealizował znaczące kontrakty o wartości około 80 mln PLN milionów złotych na dostawę sprzętu oraz licencji na oprogramowanie obce potrzebne do wdrożenia Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) dla PKO BP S.A. oraz Systemu Zorba-3000.

Największe kontrakty, które złożyły się na sprzedaż do sektora bankowego to: przychody z ZSI (8,8 mln PLN), dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania do systemu Zorba-3000 (21,3 mln PLN) oraz prace wdrożeniowe i modyfikacyjne przy innych systemach wdrożonych w PKO BP takich jak Wspomagający System Centralny, system KONTAKT (dawna nazwa Netbank), wdrożenie i serwis Systemu Monitorowania Obiegu Gotówki w banku Pekao SA, wdrożenie systemów Zarządzania Ryzykiem Fermat.

Z sektora administracji publicznej Grupa Softbank osiągnęła w IV kwartale 2005 roku przychody w wysokości 101 625 tys. PLN, co oznacza wzrost rok do roku o 61 295 tys. PLN (+152,0%). Bardzo wysoki poziom sprzedaży w porównaniu z ubiegłym rokiem wynika włączenia do konsolidacji w 2005 roku spółki Koma S.A. Przychody Koma S.A. z sektora publicznego wyniosły w IV kwartale 2005 roku 88 488 tys. PLN. Składały się na to głównie kontrakty na dostawę sprzętu do Ministerstwa Edukacji i Nauki oraz Głównego Urzędu Geologii i Kartografii.

Jednocześnie w IV kwartale 2005 roku Grupa kontynuowała realizację zawartego w 2003 roku kontraktu CEPiK z MSWiA, jak również prowadziła prace związane z mniejszymi kontraktami z klientami z sektora publicznego, między innymi z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oraz Najwyższą Izbą Kontroli.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK (kontynuacja)

Skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Kapitałowej Softbank	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Przychody ze sprzedaży	536 887	258 172	482 013	223 138
Zysk brutto ze sprzedaży	99 314	26 922	95 976	26 032
Zysk na działalności operacyjnej	52 250	10 109	21 511	8 844
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A.	44 737	12 113	445	(3 162)
Podstawowe wskaźniki rentowności Grupy Kapitałowej Softbank [%]	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	%	%	%	%
Marża brutto na sprzedaży	18,50 %	10,43 %	19,91 %	11,67 %
Marża operacyjna	9,73 %	3,92 %	4,46 %	3,96 %
Marża netto	8,33 %	4,69 %	0,09 %	(1,42 %)

W IV kwartale 2005 roku zysk brutto ze sprzedaży Grupy Softbank wyniósł 26 922 tys. PLN, wzrósł o 3,4 % r/r. Zysk operacyjny za IV kwartał 2005 roku wyniósł 10 109 tys. PLN, co oznacza wzrost 14,3% r/r. Marża operacyjna Grupy Softbank nie zmieniła się w stosunku do IV kwartału ubiegłego roku i wyniosła około 4%. Zysk brutto Grupy Softbank jest wyższy od zysku operacyjnego o 6 465 tys. PLN ze względu na dodatnie saldo na działalności finansowej, które wynikało bezpośrednio z wysokiej efektywności zabezpieczeń przed ryzykiem kursowym poprzez zawieranie kontraktów typu „forward”. Kontrakty te są przeciwstawnymi do przepływów wynikających z realizacji kontraktów IT (CEPiK, ZSI i inne). Ponadto wycena zawartej w IV kwartale umowy opcji na nabycie akcji spółki Asseco Poland S.A. zwiększyła przychody finansowe o kwotę 2 830 tys. PLN.

W IV kwartale 2005 roku zysk netto Grupy Softbank (przypadający na akcjonariuszy Softbank S.A.) wyniósł 12 113 tys. PLN, czyli kilkukrotnie więcej w porównaniu z analogicznym okresem poprzedniego roku i było to możliwe dzięki wysokiemu poziomowi rentowności sprzedaży i zysku brutto.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

WYNIKI GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK (kontynuacja)

Główne czynniki mające wpływ na wyniki Grupy w IV kwartale 2005 roku

Główne czynniki mające wpływ na wynik z działalności podstawowej:

- zmniejszenie/(zwiększenie) rezerw na dodatkowe koszty związane z realizowanymi długoterminowymi kontraktami IT, będące konsekwencją restrukturyzacji (konsolidacji) kompetencji w Grupie, spowodowało spadek wyniku na działalności podstawowej o 6 076 tys. PLN.

Główne czynniki mające wpływ na wynik z pozostałej działalności operacyjnej:

- zmniejszenie stanu odpisów aktualizujących wartość należności w kwocie 1 118 tys. PLN spowodowało wzrost wyniku na działalności operacyjnej,
- zmniejszenie/(zwiększenie) stanu odpisów aktualizujących wartość towarów w magazynach i rozliczeń międzyokresowych czynnych w kwocie 270 tys. PLN spowodowało spadek wyniku na działalności operacyjnej.

Główne czynniki mające wpływ na wynik z działalności finansowej:

- wpływy z tytułu realizacji zawartych kontraktów typu forward na zakup/sprzedaż walut EUR i USD w kwocie 6 168 tys. PLN zwiększyły wynik na działalności finansowej,
- straty ze zmiany wartości godziwej zawartych kontraktów typu forward na zakup/sprzedaż walut EUR i USD w kwocie 501 tys. PLN spowodowały zmniejszenie wyniku na działalności finansowej,
- zyski/(straty) ze zmiany wartości godziwej wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych w kwocie 1 600 tys. PLN zwiększyły wynik na działalności finansowej,
- nadwyżka ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi w kwocie 3 484 tys. PLN zmniejszyła wynik na działalności finansowej.
- Wycena opcji zakupu akcji spółki Asseco Poland S.A. zwiększyła wynik na działalności finansowej o 2 830 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

	Nr Noty	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	w Informacji dodatkowej	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Działalność operacyjna					
Przychody ze sprzedaży		536 887	258 172	482 013	223 138
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	1	248 034	80 441	283 780	107 620
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	1	288 853	177 731	198 233	115 518
Koszt własny sprzedaży		(437 573)	(231 250)	(386 037)	(197 106)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług (-)	2	(175 275)	(63 262)	(225 425)	(94 958)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów (-)	2	(262 298)	(167 988)	(160 612)	(102 148)
Zysk brutto ze sprzedaży		99 314	26 922	95 976	26 032
Koszty sprzedaży (-)	2	(15 722)	(5 992)	(13 868)	(4 335)
Koszty ogólnego zarządu (-)	2	(41 990)	(11 313)	(54 352)	(12 799)
Zysk netto ze sprzedaży		41 602	9 617	27 756	8 898
Pozostałe przychody operacyjne	3	14 948	1 746	8 037	2 547
Pozostałe koszty operacyjne (-)	3	(4 300)	(1 254)	(14 282)	(2 601)
Zysk z działalności operacyjnej		52 250	10 109	21 511	8 844
Pozostała działalność					
Odpis aktualizujący wartości firmy		0	0	(4 527)	(4 527)
Przychody finansowe	4	59 753	14 675	73 745	61 701
Koszty finansowe (-)	4	(59 549)	(8 210)	(96 092)	(74 127)
Zysk brutto		52 454	16 574	(5 363)	(8 109)
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)		4 402	1 855	(4 161)	(4 785)
Zysk netto z działalności gospodarczej		48 052	14 719	(1 202)	(3 324)
Działalność zaniechana					
Strata za rok obrotowy na działalności zaniechanej		(111)	38	(84)	90
Zysk (strata) za okres sprawozdawczy		47 941	14 757	(1 286)	(3 234)
Przypadający:		47 941	14 757	(1 286)	(3 234)
Akcjonariuszom jednostki dominującej		44 737	12 113	445	(3 162)
Udziałowcom mniejszościowym		3 204	2 644	(1 731)	(72)
Skonsolidowany zysk netto przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. przypadający na jedną akcję (w złotych)					
podstawowy z skonsolidowanego zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w złotych)		2,01	0,54	0,02	(0,15)
rozwodniony z skonsolidowanego zysku netto z działalności kontynuowanej za okres sprawozdawczy przypisany Akcjonariuszom Softbank S.A. (w złotych)		1,78	0,48	0,02	(0,15)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

	Nr Noty	31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	w Informacji dodatkowej	tys. PLN	tys. PLN
AKTYWA			
Aktywa trwale (długoterminowe)		320 471	246 255
Rzeczowe aktywa trwale		37 241	29 196
Nieruchomości inwestycyjne		0	1 666
Wartości niematerialne		14 181	5 989
Wartość firmy z konsolidacji	6	60 361	25 077
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności	7	86 308	0
Akcje i udziały w jednostkach podporządkowanych		82	0
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	5	0	65 945
Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	5	35 251	29 291
Należności długoterminowe		57 725	60 464
Długoterminowe aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		20 563	20 226
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		8 759	8 401
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)		352 016	284 124
Zapasy		20 331	19 636
Rozliczenia międzyokresowe		13 929	10 641
Należności z tytułu dostaw i usług		163 833	120 005
Należności budżetowe		101	402
Należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych (CIT)		392	20
Inne należności		52 729	36 635
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	5	17 973	15 072
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	5	20 553	34 369
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe		62 175	47 344
Aktywa długoterminowe sklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		0	19
SUMA AKTYWÓW		672 487	530 398

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY BILANS
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK
(kontynuacja)

	Nr Noty w Informacji dodatkowej	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
PASYWA			
Kapitał własny (przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej)		284 256	137 241
Kapitał podstawowy		25 175	20 951
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		253 151	148 525
Niezrealizowane zyski netto		0	6 826
Pozostałe kapitały		801	801
Zyski/(straty) z lat ubiegłych		(39 862)	(40 307)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych		254	0
Wynik za okres sprawozdawczy przypisany akcjonariuszom Softbank S.A.		44 737	445
Udziały mniejszości		4 383	3 497
Kapitał własny ogółem		288 639	140 738
Zobowiązania długoterminowe		93 636	86 671
Długoterminowe rezerwy		812	355
Długoterminowe zobowiązania finansowe	⊥	76 264	76 397
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów		11 645	9 919
Pozostałe zobowiązania długoterminowe		4 915	0
Zobowiązania krótkoterminowe		290 212	302 921
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	⊥	40 194	84 075
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług		141 288	124 854
Zobowiązania budżetowe		10 391	10 707
Zobowiązania finansowe	⊥	21 037	14 378
Pozostałe zobowiązania		49 055	42 529
Rezerwy		1 265	8 022
Rozliczenia międzyokresowe kosztów		15 271	8 632
Rozliczenia międzyokresowe przychodów		11 711	9 724
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami sklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		0	68
SUMA ZOBOWIĄZAŃ		383 848	389 660
SUMA PASYWÓW		672 487	530 398

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**za okres 12 miesięcy do 31 grudnia 2005 roku (nieaudytowane)
i 12 miesięcy do 31 grudnia 2004 roku (nieaudytowane)

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Niezrealizowane zyski netto z aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	Pozostałe kapitały	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	Niepodzielony wynik finansowy	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny ogółem
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN		tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Na dzień 1 stycznia 2004 roku	20 951	148 525	0	801	0	(40 307)	129 970	5 989	135 959
Zysk netto z tytułu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	6 826	0	0	0	6 826	0	6 826
Zysk lub strata za okres od 1 stycznia 2004 do 31 grudnia 2004 roku						445	445	(1 731)	(1 286)
Zmiany w składzie Grupy Kapitałowej	0	0	0	0	0	0	0	(761)	(761)
Na dzień 31 grudnia 2004 roku	20 951	148 525	6 826	801	0	(39 862)	137 241	3 497	140 738
Na dzień 1 stycznia 2005 roku	20 951	148 525	6 826	801	0	(39 862)	137 241	3 497	140 738
Zysk netto z tytułu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	(6 826)	0	0	0	(6 826)	0	(6 826)
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0	254	0	254	0	254
Zysk lub strata za okres od 1 stycznia 2005 do 31 grudnia 2005 roku						44 737	44 737	3 204	47 941
Zmiany w składzie Grupy Kapitałowej	0	0	0	0	0	0	0	(2 318)	(2 318)
Emisja kapitału akcyjnego	4 224	104 626	0	0	0	0	108 850	0	108 850
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	25 175	253 151	0	801	254	4 875	284 256	4 383	288 639

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**SKRÓCONY SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW ŚRODKÓW
PIENIĘŻNYCH
GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK**

	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) netto przed opodatkowaniem	52 343	(5 447)
Korekty o pozycje:	(4 026)	(16 874)
Amortyzacja	10 113	10 910
Zmiana stanu zapasów	(695)	(12 578)
Zmiana stanu należności	(29 613)	(129 721)
Zmiana stanu zobowiązań	13 755	107 170
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	6 706	(16 607)
Zmiana stanu rezerw	(6 300)	(1 749)
Przychody i koszty odsetkowe	4 095	2 444
Zyski (straty) z różnic kursowych	(1 910)	18 506
Zyski (straty) z działalności inwestycyjnej	(968)	5 319
Inne	791	(568)
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	48 317	(22 321)
Zapłacone odsetki	(5 994)	(3 699)
Zapłacony podatek dochodowy	(2 396)	(391)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	39 927	(26 411)
Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	459	357
Wpływy ze sprzedaży nieruchomości inwestycyjnych	1 700	0
Wpływy ze sprzedaży wartości niematerialnych i prawnych	1 893	0
Wpływy ze spłaty aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	5 817	24 508
Wpływy ze sprzedaży akcji/udziałów w jednostkach zależnych	12 005	13 105
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(6 385)	(6 518)
Nabycie wartości niematerialnych	(10 390)	(1 401)
Nabycie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	(56 870)
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	(2 999)	(32 712)
Nabycie jednostek zależnych, po potrąceniu przejętych środków pieniężnych	(31 768)	(1 307)
Nabycie jednostek współzależnych	(300)	0
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty w nabytych jednostkach zależnych	19 841	0
Nabycie jednostek stowarzyszonych	(28 791)	0
Pożyczki spłacone	5 028	0
Pożyczki udzielone	(5 356)	0
Otrzymane odsetki	2 389	56
Dywidendy otrzymane	657	30
Inne pozycje	89	(209)
Wpływy z realizacji transakcji forward	21 518	2 075
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	(14 593)	(58 886)
Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji	30 581	0
Spłata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego	(49)	(253)
Wpływy (spłata) z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	(12 656)	35 776
Wpływy (spłaty) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	(28 376)	44 982
Inne	(3)	21
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(10 503)	80 526
Zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	14 831	(4 771)
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	47 344	52 115
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 31 grudnia	62 175	47 344

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK

Za okres bieżący 12 miesięcy 2005 roku i na dzień 31 grudnia 2005 roku	Działalność kontynuowana			Działalność zaniechana	Działalność ogółem
	Działalność wdrożeńiowa	Działalność medialna	Razem	Działalność wydawnicza	
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	
Przychody					
za okres od 1 stycznia 2005 do 31 grudnia 2005					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	555 222	5 999	561 221	439	561 660
Sprzedaż między segmentami	(24 315)	(19)	(24 334)	0	(24 334)
Przychody segmentu ogółem	530 907	5 980	536 887	439	537 326
Wynik					
Wynik segmentu	43 912	(2 421)	41 491	(111)	41 380
Koszty nieprzypisane	111	0	111	0	111
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem i kosztami finansowymi	54 609	(2 359)	52 250	(111)	52 139
Koszty finansowe netto	260	(56)	204	0	204
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0	0
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	54 869	(2 415)	52 454	(111)	52 343
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)	4 402	0	4 402	0	4 402
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	50 467	(2 415)	48 052	(111)	47 941
na dzień 31 grudnia 2005					
Aktywa i pasywa					
Aktywa segmentu	584 247	1 932	586 179	0	586 179
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	86 308	0	86 308	0	86 308
Aktywa ogółem	670 555	1 932	672 487	0	672 487
Pasywa segmentu	670 562	1 925	672 487	0	672 487
Pozostałe informacje dotyczące segmentu					
za okres od 1 stycznia 2005 do 31 grudnia 2005					
Nakłady inwestycyjne	(16 696)	(79)	(16 775)	0	(16 775)
Amortyzacja	(9 813)	(300)	(10 113)	0	(10 113)

W IV kwartale 2005 roku Grupa sprzedała działalność wydawniczą, którą prowadziła spółka Mediabank S.A., zawierając stosowną umowę sprzedaży tytułów wydawniczych i innych praw związanych z wydawaniem czasopism. Przychód ze sprzedaży ww. wyniósł 46 tys. PLN, zaś wartość zbywanych aktywów netto wyniosła 0 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

INFORMACJE DOTYCZĄCE SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI GRUPA KAPITAŁOWA SOFTBANK (kontynuacja)

Za okres poprzedni 12 miesięcy 2004 roku i na dzień 31 grudnia 2004 roku	Działalność kontynuowana			Działalność zaniechana	Działalność ogółem
	Działalność wdrożeńiowa	Działalność medialna	Razem	Działalność wydawnicza	
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Przychody					
za okres od 1 stycznia 2004 do 31 grudnia 2004					
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	503 186	4 607	507 793	609	508 402
Sprzedaż między segmentami	(25 745)	(35)	(25 780)	0	(25 780)
Przychody segmentu ogółem	477 441	4 572	482 013	609	482 622
Wynik					
Wynik segmentu	30 684	(3 999)	26 685	(84)	26 601
Koszty nieprzypisane	1 071	0	1 071	0	1 071
Zysk z działalności kontynuowanej przed opodatkowaniem, kosztami i przychodami finansowymi	25 579	(4 068)	21 511	(84)	21 427
Koszty i przychody finansowe netto	(26 713)	(161)	(26 874)	0	(26 874)
Udział w zyskach jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0	0
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości	(1 134)	(4 229)	(5 363)	(84)	(5 447)
Podatek dochodowy (obciążenie podatkowe)	(4 161)	0	(4 161)	0	(4 161)
Strata netto za rok obrotowy na dzień 31 grudnia 2004	3 027	(4 229)	(1 202)	(84)	(1 286)
Aktywa i pasywa					
Aktywa segmentu	528 761	1 618	530 379	19	530 398
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	0	0	0	0	0
Aktywa ogółem	528 761	1 618	530 379	19	530 398
Pasywa segmentu	530 875	(545)	530 330	68	530 398
Pozostałe informacje dotyczące segmentu za okres od 1 stycznia 2004 do 31 grudnia 2004					
Nakłady inwestycyjne:	(7 892)	(27)	(7 919)	0	(7 919)
Amortyzacja i odpisy aktualizujące aktywa trwałe:	(10 618)	(292)	(10 910)	0	(10 910)

Grupa Softbank w bieżącym okresie sprawozdawczym i w analogicznym okresie roku poprzedniego osiągnęła 98% przychodów ze sprzedaży na polskim rynku, eksport stanowił jedynie marginalną część obrotów Grupy. Dlatego też nie zaprezentowano podziału działalności wg segmentów geograficznych.

Segment branżowy jest dającym się wyodrębnić obszarem działalności, w ramach którego następuje dystrybucja towarów lub świadczenie usług lub grupy powiązanych towarów lub usług, podlegającym ryzyku i charakteryzującym się poziomem zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych różniących się od tych, które są właściwe dla innych segmentów branżowych. Określając, czy produkty i usługi są powiązane wzięto pod uwagę rodzaj towarów lub usług.

Branżowy podział działalności Grupy:

Działalność w zakresie doradztwa i dostarczania oprogramowania i sprzętu komputerowego:

- oprogramowanie, licencje własne i obce,
- wdrożenia własne produktów, jak i oprogramowania obcego,
- serwisy własne i obce,
- sprzęt komputerowy.

Działalność doradcza, wydawnicza i medialna:

- oprawa graficzna, druk materiałów itp.
- prowadzenie stacji radiowej.

Grupa Softbank dokonuje podziału branżowego na podstawie rodzaju prowadzonej działalności.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

1. Struktura przychodów ze sprzedaży.

Przychody ze sprzedaży produktów i usług	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Oprogramowanie i wdrożenia	131 874	47 594	155 607	76 975
Serwis	105 865	27 071	85 120	15 841
Sprzęt komputerowy	4 351	3 714	39 100	13 086
Pozostałe	5 944	2 062	3 953	1 718
Razem	248 034	80 441	283 780	107 620

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Sprzęt komputerowy	208 765	162 819	134 265	78 549
Oprogramowanie	80 088	14 912	63 968	36 969
Razem	288 853	177 731	198 233	115 518

W strukturze przychodów ze sprzedaży produktów i usług Grupy w IV kwartale 2005 roku największy udział miała sprzedaż oprogramowania wraz z wdrożeniami systemów informatycznych – 59,2%. Zmniejszenie wartości przychodów ze sprzedaży oprogramowania wraz z wdrożeniami systemów informatycznych o 38,2% r/r wynika bezpośrednio z przesuwaną się w czasie realizacją dużych projektów informatycznych zarówno tych realizowanych, jak i planowanych.

W strukturze przychodów ze sprzedaży towarów i materiałów Grupy w IV kwartale 2005 roku największy udział miała sprzedaż sprzętu komputerowego – 91,6%. Wysoki udział sprzętu w przychodach wynika z realizacji w IV kwartale 2005 roku umów z MEiN i GUGiK na dostawy sprzętu komputerowego o wartości około 90 mln PLN, jak również dostawy sprzętu w ramach mniejszych kontraktów.

W 2005 roku Grupa podjęła decyzje o zmianie prezentacji przychodów i kosztów operacyjnych w podziale na produkty i towary. Obecnie przychody i koszty operacyjne są klasyfikowane jako produkty lub towary ze względu rodzaj realizowanego projektu, niezależnie czy rozwiązania zostały stworzone bezpośrednio przez Grupę, czy przez podmioty trzecie.

Zmiana ta spowodowała wzrost przychodów ze sprzedaży produktów w 2004 roku o 60 417 tys. PLN, powodując o tę samą kwotę zmniejszenie sprzedaży towarów i materiałów, w IV kwartale 2004 roku o 11 039 tys. PLN, powodując o tę samą kwotę zmniejszenie sprzedaży towarów i materiałów.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

2. Struktura kosztów działalności.

	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Wartość sprzedanych towarów i materiałów (-)	(262 298)	(167 988)	(160 612)	(102 148)
Zużycie materiałów i energii (-)	(11 639)	(4 513)	(10 603)	(3 008)
Usługi obce (-)	(97 779)	(36 996)	(98 510)	(42 619)
Wynagrodzenia (-)	(87 682)	(24 919)	(89 428)	(26 310)
Świadczenia na rzecz pracowników (-)	(12 324)	(2 607)	(11 844)	(2 391)
Amortyzacja (-)	(10 113)	(3 526)	(10 910)	(2 353)
Podatki i opłaty (-)	(1 621)	(787)	(1 141)	(381)
Podróże służbowe (-)	(2 482)	(847)	(2 811)	(842)
Pozostałe (-)	(3 543)	(4 335)	(21 116)	(18 405)
Koszty zakupu oprogramowania przy wdrożeniach systemów informatycznych (-)	(2 755)	(873)	(14 238)	(3 763)
Koszty zakupu sprzętu przy wdrożeniach systemów informatycznych (-)	(2 564)	(1 967)	(33 174)	(13 310)
Razem	(494 800)	(249 358)	(454 387)	(215 530)
Zmiana stanu zapasów, produkcji w toku i rozliczeń międzyokresowych	976	(324)	834	(792)
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby (-)	(491)	(479)	(964)	(498)
Koszty sprzedaży (-)	(15 722)	(5 992)	(13 868)	(4 335)
Koszty ogólnego zarządu (-)	(41 990)	(11 313)	(54 352)	(12 799)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów (-)	(175 275)	(63 262)	(225 425)	(94 958)
Razem	(232 502)	(81 370)	(293 775)	(113 382)

W IV kwartale 2005 roku Grupa Softbank w wyniku bieżących szacunków stwierdziła zmiany rentowności realizowanych długoterminowych kontraktów IT. Spowodowało to utworzenie i odwrócenie rezerw na dodatkowe koszty związane z ich realizacją, zwiększając tym samym wartość kosztów wytworzenia sprzedanych produktów o 6 076 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

3. Pozostałe przychody i koszty operacyjne.

Pozostałe przychody operacyjne	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Zysk na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	563	362	325	0
Odwrocenie odpisów aktualizujących zapasy	67	11	83	45
Odwrocenie odpisów aktualizujących należności handlowe	1 490	1 118	983	0
Rozwiązanie rezerw na zobowiązania:	276	0	5 791	2 453
Rozwiązanie pozostałych rezerw	276	0	2 653	2 453
Rozwiązanie niewykorzystanej części rezerwy restrukturyzacyjnej	0	0	239	0
Rozwiązanie rezerw na koszty z tytułu ryzyk podatkowych	0	0	2 899	0
Otrzymane odszkodowania	174	81	149	46
Pozostałe	991	123	673	0
Refaktury	93	51	33	3
Zwrot nadpłaconego „podatku u źródła”	11 294	0	0	0
Pozostałe przychody operacyjne ogółem	14 948	1 746	8 037	2 547
Pozostałe koszty operacyjne	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Strata na sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych (-)	(358)	(333)	(60)	(51)
Darowizny przekazane podmiotom niepowiązanym (-)	(155)	(99)	(133)	(25)
Odpis aktualizujący zapasy i RMC (-)	(732)	(281)	(1 822)	(770)
Odpis aktualizujący należności (-)	(1 908)	0	(831)	0
Utworzenie rezerw na zaległości podatkowe (-)	0	0	(584)	0
Odpis aktualizujący WNiP (-)	0	0	(4 421)	(1 692)
Zawiązanie innych rezerw, w tym:	(517)	(385)	(5 505)	(43)
Rezerwy na zobowiązania (-)	(517)	(385)	(778)	(43)
Rezerwa restrukturyzacyjna (-)	0	0	(4 727)	0
Pozostałe koszty operacyjne (-)	(491)	(17)	(893)	0
Refaktury (-)	(139)	(139)	(33)	(20)
Razem pozostałe koszty operacyjne	(4 300)	(1 254)	(14 282)	(2 601)

W IV kwartale 2005 roku Grupa zmniejszyła stan odpisów aktualizujących należności o kwotę 1 118 tys. PLN, który to w całości obciążył wynik na pozostałej działalności operacyjnej. Odwrócenie w/w odpisów było spowodowane spłatą sald należności.

W I półroczu 2005 roku Softbank S.A. na podstawie przeprowadzonych analiz podatkowych ujął w pozostałych przychodach operacyjnych kwotę 8 105 tys. PLN należnego zwrotu z tytułu zryczałtowanego podatku dochodowego od dochodów osób prawnych nie mających siedziby lub zarządu na terytorium państwa polskiego („podatek u źródła”) za lata 1998-2002 oraz odsetek od zaległości w tym podatku. W/w zwrot został dokonany w całości w III kwartale 2005 roku.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

4. Przychody i koszty finansowe.

Przychody finansowe	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Przychody odsetkowe z pożyczek udzielonych, papierów dłużnych i depozytów bankowych	2 711	1 331	4 131	850
Pozostałe przychody odsetkowe	8 295	593	2 186	1 133
Dodatnie różnice kursowe	783	167	749	404
Dywidendy otrzymane od podmiotów niepowiązanych	811	0	37	37
Zyski ze sprzedaży inwestycji kapitałowych w jednostkach powiązanych	399	0	635	0
Zyski ze zmian wartości inwestycji kapitałowych	46	0	9	0
Pozostałe przychody finansowe	602	2	839	36
Przychody finansowe ogółem (według wartości historycznej)	13 647	2 093	8 586	2 460
Zyski ze zmian wartości godziwej wbudowanych walutowych instrumentów pochodnych	11 793	3 584	0	0
Zyski z realizacji walutowych instrumentów pochodnych	21 518	6 168	2 075	901
Zyski ze zmian wartości godziwej walutowych instrumentów pochodnych	9 965	0	63 084	58 340
Opcja nabycia akcji spółki Asseco Poland S.A.	2 830	2 830	0	0
Przychody finansowe ogółem	59 753	14 675	73 745	61 701

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

4. Przychody i koszty finansowe (kontynuacja).

Koszty finansowe	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Koszty odsetek od kredytów bankowych i kredytów w rachunkach bieżących (-)	(2 375)	(525)	(1 516)	(591)
Pozostałe koszty odsetkowe (-)	(1 894)	(767)	(772)	(644)
Odsetki od krótkoterminowych papierów komercyjnych (-)	(2 460)	(361)	(1 318)	(738)
Opłaty i prowizje bankowe (-)	(377)	(348)	(10)	(2)
Ujemne różnice kursowe (-)	(9 457)	(3 651)	(3 259)	(2 801)
Straty ze sprzedaży inwestycji kapitałowych w jednostkach powiązanych	(300)	0	(32)	0
Straty ze spadku wartości inwestycji kapitałowych	(144)	0	(3 522)	(702)
Koszty finansowe z tytułu umów leasingu finansowego i umów dzierżawy z opcją zakupu (-)	(7)	0	(13)	0
Pozostałe koszty finansowe (-)	(301)	(73)	(666)	0
Koszty finansowe ogółem (według kosztu historycznego)	(17 315)	(5 725)	(11 108)	(5 478)
Straty ze zmian wartości godziwej wbudowanych walutowych instrumentów pochodnych (-)	(22 341)	(1 984)	(84 984)	(68 649)
Straty ze zmiany wartości godziwej walutowych instrumentów pochodnych (-)	(19 893)	(501)	0	0
Koszty finansowe ogółem	(59 549)	(8 210)	(96 092)	(74 127)

W IV kwartale 2005 roku, jak i w analogicznym okresie roku poprzedniego Grupa posiadała szereg zawartych kontraktów typu „forward” na zakup lub sprzedaż walut EUR lub USD. Wartość godziwa aktywów finansowych (długo i krótkoterminowych) z tego tytułu na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosiła 51 249 tys. PLN, zaś na dzień 31 grudnia 2004 roku 63 085 tys. PLN. Wycena zawartych kontraktów typu „forward” w IV kwartale 2005 roku spowodował zwiększenie kosztów finansowych Grupy o kwotę 501 tys. PLN, w IV kwartale 2004 roku wycena walutowych instrumentów pochodnych zwiększyła przychody finansowe o kwotę 58 340 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku i w analogicznym okresie roku poprzedniego, Grupa posiadała szereg wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych wynikających z zawartych umów handlowych w walutach EUR lub USD. Wartość zobowiązań finansowych (długo i krótkoterminowych) z tego tytułu na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosiła 97 301 tys. PLN, zaś na dzień 31 grudnia 2004 roku 90 333 tys. PLN. Wycena wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych w IV kwartale 2005 roku spowodowała zwiększenie kosztów finansowych o kwotę 1 984 tys. PLN, jednocześnie zwiększając przychody finansowe o kwotę 3 584 tys. PLN. W IV kwartale 2004 roku wycena walutowych instrumentów pochodnych spowodowała zwiększenie kosztów finansowych o kwotę 68 649 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

5. Wartość firmy z konsolidacji

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Epsilio S.A.	0	23 899
Novum Sp. z o.o.	262	262
Sawan Grupa Softbank S.A.	2 714	865
Mediabank S.A.	51	51
Koma S.A.	21 224	0
Incenti S.A.	7 610	0
Gladstone Consulting Limited	28 500	0
Razem wartość bilansowa	60 361	25 077

Nabycie spółki Incenti S.A.

W wyniku realizacji zawartych w II półroczu 2005 roku umów z Prokom Software S.A. (podmiot dominujący w stosunku do Softbank S.A.) Softbank S.A. na początku października 2005 roku nabył 5 000 000 akcji spółki Incenti SA, o wartości nominalnej 10 zł każda stanowiących 100% kapitału zakładowego i upoważniających do 100% głosów na walnym zgromadzeniu.

Softbank SA nabył akcje w spółce Incenti SA w zamian za 1 367 854 Akcji Serii U2. Cena emisyjna akcji wynosiła 27,80 PLN, zatem cena 100% akcji Incenti wynosiła 38 026 tys. PLN.

Spółka Incenti prowadzi działalność w obszarach Outsourcingu IT oraz zapewnienia i utrzymania elementów infrastruktury informatycznej, wykorzystywanej przez systemy klientów.

Incenti, posiadając rozpoznawalną na rynku markę, wzmocni ofertę i kompetencje Softbanku. Połączone kompetencje całej Grupy Kapitałowej Softbank, przy wykorzystaniu spełniającego najwyższe światowe standardy Ośrodka Przetwarzania Danych Incenti, pozwolą zbudować centrum outsourcingu kartowego oraz umocnić pozycję Incenti jako centrum outsourcingu dla Grupy Prokom. Oferta Grupy Kapitałowej Softbank dla banków i instytucji finansowych zostanie również wzbogacona o rozwiązania e-Learning oraz usługi typu BCP i DRP. Nabycie Incenti umożliwi organizację przedsięwzięć zorientowanych na outsourcing procesów biznesowych (BPO), oprócz dotychczasowego outsourcingu infrastruktury informatycznej (ITO).

Koszt nabycia spółki	38 170
Nabyty udział w kapitale zakładowym spółki	100,00 %
Wartość godziwa aktywów netto	30 559
Wartość godziwa nabytych aktywów netto	30 559
Wartość firmy powstała na nabyciu	7 611

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

6. Wartość firmy z konsolidacji (kontynuacja)

Nabycie spółki Gladstone Consulting Limited

W październiku 2005 roku Softbank S.A. nabył od Dadlaw Trustee Ltd z siedzibą w Nikozji na Cyprze 510 udziałów serii A, o wartości nominalnej 1 funt cypryjski każdy, stanowiących 51% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na walnym zgromadzeniu wspólników spółki Gladstone Consulting Ltd. („Gladstone”), („udziały”), za kwotę 8 300 tys. USD. Dodatkowo Softbank SA posiada opcję kupna/sprzedazy 49% udziałów Gladstone, stanowiących 49% udziału w kapitale zakładowym oraz głosach na walnym zgromadzeniu wspólników spółki Gladstone. Softbank SA ma prawo do realizacji opcji kupna do 31 marca 2009 roku Sprzedający ma prawo do wezwania Softbank SA do zakupu pozostałych udziałów Gladstone w okresie od 1 do 14 kwietnia 2009 roku Cena za pozostałe udziały zostanie obliczona w oparciu o cenę wyjściową, która w zależności od terminu wykonania opcji i wyników spółki Gladstone.

Podstawową działalnością spółki Gladstone są profesjonalne usługi konsultingowe w zakresie systemów informatycznych dla instytucji finansowych. Gladstone zatrudnia międzynarodowy zespół ekspertów o wieloletnim doświadczeniu w doradztwie IT dla sektora bankowego.

Koszt nabycia spółki	27 633
Nabyty udział w kapitale zakładowym spółki	51,00 %
Wartość godziwa aktywów netto	(1 699)
Wartość godziwa nabytych aktywów netto	(867)
Wartość firmy powstała na nabyciu	28 500

Nabycie spółki Koma S.A.

W III kwartale 2005 roku Grupa objęła 100% akcji spółki Koma S.A., dających tyleż samo głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy. Włączenie Koma S.A. w skład Grupy Kapitałowej Softbank nastąpiło w drodze emisji Akcji Serii U1, które objęli dotychczasowi akcjonariusze Koma S.A. w zamian za aporty w postaci akcji tej spółki. Akcjonariuszami Koma, którzy objęli Akcji Serii U1 byli: Lech Cabaj, Roman Pudelko, Piotr Krząkała, Juliusz Bojanowski oraz Prokom Software S.A. (podmiot dominujący w stosunku do Softbank S.A.). Warunki emisji Akcji Serii U1 były jednakowe dla wszystkich akcjonariuszy Koma S.A. Softbank S.A. nabył akcje spółki Koma S.A. w zamian za 1 459 646 sztuk akcji serii U1. Cena emisyjna akcji wynosiła 27,80 PLN, zatem cena 100% akcji Koma wynosiła 40 578 tys. PLN. Do grupy kapitałowej Koma należą także dwie spółki informatyczne Koma Nord Sp. z o.o. oraz MCCnet Sp. z o.o. Koma Nord Sp. z o.o. kładzie szczególny nacisk na oferowanie zaawansowanych technologii sieciowych, dzięki temu jest Centrum Technologii Sieciowych dla wszystkich oddziałów grupy kapitałowej Koma. Oferta MCCnet Sp. z o.o. koncentruje się na rynku rozwiązań mobilnych. Rozwiązania MCCnet Sp. z o.o. pomagają w zarządzaniu rozproszonymi zespołami serwisowymi, handlowymi i transportowymi. Niezależny Raport z wyceny spółki sporządzony przez grupę KPMG Corporate Finance spółki KPMG Sp. z o.o. oszacował wartość Koma S.A. na dzień 31 grudnia 2004 roku w przedziale 52,8 – 64,3 mln PLN. Wycena została dokonana metodą zdyskontowanych przepływów pieniężnych (DCF) oraz metodą porównania wskaźników rynkowych.

Koszt nabycia spółki	40 814
Nabyty udział w kapitale zakładowym spółki	100,00 %
Wartość godziwa aktywów netto	19 792
Nabyta wartość godziwa aktywów netto	19 792

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Wartość firmy powstała na nabyciu

21 022**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

7. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych metodą praw własności

Nabycie akcji spółki Asseco Poland S.A.

W grudniu 2005 roku Softbank S.A. nabył 4,38% akcji spółki Asseco Poland S.A., stanowiących 4,38% kapitału zakładowego i upoważniających do 4,38% głosów na walnym zgromadzeniu.

W wyniku realizacji tej transakcji Softbank S.A. posiada 21,92% akcji ww. spółki stanowiących 21,92%% kapitału zakładowego i upoważniających do 21,92%% głosów na walnym zgromadzeniu i tym samym osiągnął statut znaczącego inwestora w stosunku do spółki Asseco Poland S.A.

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Akcje spółki Asseco Poland S.A.	86 308	0

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

8. Instrumenty finansowe.

a. Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży.

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	tys. PLN	tys. PLN
W jednostkach niepowiązanych		
Akcje spółki Asseco Poland S.A.	0	65 945

W 2004 roku Jednostka Dominująca Grupy nabyła 605 tys. sztuk akcji spółki Asseco Poland S.A. (dawna nazwa Comp Rzeszów S.A.), dających prawo do 17,54 % udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy i taki sam udział w kapitale zakładowym. Udział ten nie daje statusu znaczącego inwestora w jednostce, dlatego też nie jest ona traktowana jako jednostka powiązana.

W grudniu 2005 roku Softbank S.A. nabył 238 840 sztuk akcji spółki Asseco Poland S.A., dających prawo do 4,38% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy i taki sam udział w kapitale zakładowym. Zwiększenie udziału do 21,92% spowodowało osiągnięcie przez Spółkę statutu znaczącego inwestora w stosunku do Asseco Poland S.A. i spowodowało przeklasyfikowanie ww. akcji do inwestycji w jednostki podporządkowane.

b. Krótkoterminowe aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności.

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	tys. PLN	tys. PLN
W jednostkach niepowiązanych		
Obligacje	17 089	15 072
Papiery wartościowe	884	0
Razem	17 973	15 072

Krótkoterminowe obligacje korporacyjne i obligacje skarbu państwa, o wysokiej płynności, były alternatywą lokowania wolnych środków pieniężnych w stosunku do lokat bankowych. Na dzień 31 grudnia 2005 roku stanowiły one w całości zabezpieczenie wystawionych przez bank prowadzący rachunek Jednostki Dominującej gwarancji bankowych (dobrego wykonania umowy i przetargowych). Na dzień 31 grudnia 2004 roku powyżej opisane papiery wartościowe były zabezpieczeniem gwarancji bankowych do kwoty 8 500 tys. PLN.

Powyżej opisane papiery wartościowe są wyceniane według metody zamortyzowanego kosztu.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

8. Instrumenty finansowe (kontynuacja).

c. Długoterminowe i krótkoterminowe aktywa finansowe ujmowane w wartości godziwej.

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Długoterminowe	35 251	29 291
Obligacje Skarbu Państwa	663	0
Zawarte kontrakty forward na zakup walut EUR i USD	31 758	29 291
Opcja zakupu akcji spółki Asseco Poland S.A.	2 830	0
Krótkoterminowe	20 553	34 369
Obligacje Skarbu Państwa	260	0
Zawarte kontrakty forward na zakup walut EUR i USD	19 491	33 794
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	372	0
Akcje spółki Invar Biuro&Systems S.A.	430	575
Razem	55 804	63 660

Na dzień 31 grudnia 2005 roku Jednostka Dominująca Grupy posiadała szereg zawartych transakcji typu „forward” na zakup i sprzedaż walut obcych – EUR i USD. Instrumenty te są wyceniane w wartości godziwej na każdy dzień bilansowy. Wycena powyżej opisanych aktywów na dzień 31 grudnia 2005 roku wyniosła 58 340 tys. PLN i spowodowała zwiększenie kosztów w IV kwartale 2005 roku o kwotę 501 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku wycena zawartych transakcji typu „forward” wyniosła 63 085 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku inwestycje w obligacje skarbu Państwa stanowiły zabezpieczenie realizowanych kontraktów handlowych do kwoty 782 tys. PLN.

d. Długoterminowe i krótkoterminowe zobowiązania finansowe.

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Długoterminowe zobowiązania finansowe		
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	76 264	76 212
Zawarte umowy leasingu finansowego środków trwałych	0	185
Razem	76 264	76 397
Krótkoterminowe zobowiązania finansowe		
Instrumenty finansowe wbudowane w kontrakty handlowe	21 037	14 121
Zawarte umowy leasingu finansowego środków trwałych	0	257
Razem	21 037	14 378

Na dzień 31 grudnia 2005 roku Grupa posiadała szereg wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych. Instrumenty te wynikały głównie z denominacji płatności na walutę EUR lub USD w zawartych umowach handlowych. Stan tych zobowiązań na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosił 97 301 tys. PLN i w IV kwartale 2005 roku spowodował zwiększenie salda na działalności finansowej o kwotę 1 600 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku wartość zobowiązań z tytułu wbudowanych pochodnych instrumentów finansowych wyniosła 90 333 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego**Grupa Kapitałowa Softbank****8. Instrumenty finansowe (kontynuacja).****e. Krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych.**

Kredyty w rachunku bieżącym:	Nazwa jednostki	Maksymalna wysokość zadłużenia na 31-12-2005	Maksymalna wysokość zadłużenia na 2004-12-31	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Kredyt terminowy	Nord LB	15 000	0	WIBOR 1M + marża	2006-05-31	15 000	0
Kredyty w rachunku bieżącym	ING Bank Śląski S.A.	10 000	10 000	WIBOR 1M + marża	nieokreślony	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	PKO BP S.A.	70 000	5 000	WIBOR 1M + marża	2006-07-31	7 481	0
Kredyty w rachunku bieżącym	BPH S.A.	50 000	10 000	WIBOR 1M + marża	2006-06-30	3 813	0
Kredyty w rachunku bieżącym	Nord LB	20 000	0	WIBOR 1M + marża	2006-05-31	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	Raiffeisen Bank Polska S.A.	10 000	10 000	WIBOR 1M + marża	2006-10-31	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	BPH-PBK S.A. Kraków	0	2 000	WIBOR 1M + marża	2005-05-31	0	1 805
Kredyty w rachunku bieżącym	BPH-PBK S.A. Kraków	0	300	WIBOR 1M + marża	2005-06-30	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	Bank Millennium	2 100	2 100	WIBOR 1M + marża	2005-09-09	0	0
Kredyty w rachunku bieżącym	Bank Millennium	1 900	800	WIBOR 1M + marża	2006-09-08	0	0
		179 000	40 200			26 294	1 805
Inne kredyty:							
Kredyt inwestycyjny	BRE BANK	900	900	WIBOR 1M + marża	2005-12-31	25	300
Kredyty na zakup akcji spółki COMP Rzeszów S.A.	BPH S.A.	0	36 870	WIBOR 1M + marża	2005-06-14	0	36 870
RAZEM		900	37 770			25	37 170

Na dzień 31 grudnia 2005 roku Grupa posiadała otwarte linie kredytowe w rachunkach bieżących dające możliwość pozyskania finansowania na kwotę około 179 000 tys. PLN. Stan wykorzystania na koniec okresu sprawozdawczego wynosił 26 294 tys. PLN, zaś na koniec roku ubiegłego otwarte linie kredytowe zapewniały możliwość finansowania do kwoty 40 200 tys. PLN, zaś stan zobowiązań z tego tytułu wynosił 1 805 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa Softbank

8. Instrumenty finansowe (kontynuacja).**e. Krótkoterminowe oprocentowane kredyty bankowe i emisje papierów wartościowych (kontynuacja).**

Papiery dłużne:	Wartość nominalna na 31-12-2005	Wartość nominalna na 31-12-2004	Efektywna stopa procentowa %	Termin spłaty	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Obligacje	0	4 000	7,00 %	2005-01-10	0	3 992
Obligacje	0	12 000	6,90 %	2005-01-10	0	11 977
Obligacje	0	12 500	6,95 %	2005-02-10	0	12 400
Obligacje	0	1 500	7,00 %	2005-03-09	0	1 480
Obligacje	0	5 000	7,75 %	2005-04-20	0	4 883
Obligacje	0	7 000	8,23 %	2005-09-09	0	6 613
Obligacje	0	4 000	7,79 %	2005-12-06	0	3 722
Obligacje	5 000	0	7,45%	2006-02-01	4 967	0
Obligacje	5 000	0	6,35%	2006-03-20	4 928	0
Obligacje	4 000	0	6,60%	2006-03-20	3 947	0
RAZEM	14 000	46 000			13 842	45 067

Łączne zadłużenie Grupy Kapitałowej Softbank na dzień 31 grudnia 2005 roku z tytułu zaciągniętych kredytów i emisji papierów dłużnych wynosiło 40 161 tys. PLN, tym samym wykazując zmniejszenie w stosunku do stanu z 31 grudnia 2004 roku, kiedy to zobowiązania te wynosiły 84 042 tys. PLN.

W okresie sprawozdawczym i w 2004 roku marża realizowana przez kredytodawców Grupy Softbank kształtowała się pomiędzy 0,8% a 3%.

W dniu 3 lipca 2000 roku Softbank S.A. zawarł umowy nabycia spółek Multinet S.A., Pik-Net Sp. z o.o., i Polbox Sp. z o.o., w których zobowiązał się do realizacji programu motywacyjnego dla kadry zarządzającej tymi spółkami. Program motywacyjny zakładał wydanie 32 748 obligacji zamiennych na akcje i uzależniony był od osiągnięcia wskazanych wyników przez powyższe spółki. Ze względu na fakt, iż oczekiwane wyniki nie zostały osiągnięte obligacje zamienne na akcje nie były i nie zostaną wydane osobom zarządzającym spółkami Multinet S.A., Pik-Net Sp. z o.o., i Polbox Sp. z o.o. W takim przypadku, zgodnie z umową nabycia akcji wyżej opisanych jednostek, połowa obligacji zamiennych na Grupa Softbank ujęła powyżej opisaną transakcję jako zobowiązanie w kwocie **33 tys. zł**, stanowiącej równowartość nominalną akcji.

	31 grudnia 2005 tys. PLN	31 grudnia 2004 tys. PLN
Zobowiązanie z tytułu realizacji programu motywacyjnego dla kadry zarządzającej	33	33

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa Softbank

9. Transakcje z jednostkami powiązаными.

Nazwa podmiotu	Sprzedaż Grupy Softbank do jednostek powiązanych w okresie:				Zakupy Grupy Softbank S.A. od jednostek powiązanych w okresie:			
	12 miesięcy do 31 grudnia 2005	3 miesiące do 31 grudnia 2005	12 miesięcy do 31 grudnia 2004	3 miesiące do 31 grudnia 2004	12 miesięcy do 31 grudnia 2005	3 miesiące do 31 grudnia 2005	12 miesięcy do 31 grudnia 2004	3 miesiące do 31 grudnia 2004
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi								
Asseco Poland S.A. (***)	10 358	10 358	0	0	0	0	0	0
Comp Soft Sp. z o. o. (***)	1	1	0	0	0	0	0	0
Transakcje z jednostką dominującą								
Prokom Software S.A.	8 969	4 898	1 955	860	55 232	35 839	117 856	53 978
Transakcje z jednostką powiązaną z Prokom Software S.A.								
Prokom Investments S.A. (****)	0	0	0	0	164	164	0	0
Transakcje z jednostkami zależnymi od Prokom Software S.A.								
ABG –Ster Projekt S.A.	466	466	0	0	1 449	1 137	0	0
Combidata Poland Sp. z o.o.	0	0	0	0	240	119	0	0
Koma Nord Sp. z o.o. (*)	0	0	0	0	2	0	0	0
Koma S.A. (*)	0	0	24	3	75	0	0	0
MCC Net Sp. z o.o. (*)	0	0	0	0	1	0	0	0
Optix Polska Sp. z o.o.	121	121	0	0	0	0	608	0
Safe Computing Sp. z o. o.	0	0	0	0	0	0	220	0
Spin S.A.	258	144	0	0	31	25	0	0
WiedzaNet Sp. z o.o.	15	15	0	0	2 118	2 118	0	0
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi z Prokom Software S.A.								
Comp S.A.	0	0	0	0	5 737	2 272	6 996	6 996
Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.	0	0	0	0	2	0	0	0
Incenti S.A. (**)	0	0	10	0	0	0	0	0
Pacomp S.A.	2	2	0	0	0	0	0	0
Postdata S.A.	1	0	1	1	0	0	0	0
Transakcje ogółem	20 191	16 005	1 990	864	65 051	41 674	125 680	60 974

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

9. Transakcje z jednostkami powiązаныmi (kontynuacja).

Nazwa podmiotu	Należności Grupy Softbank na dzień		Zobowiązania Grupy Softbank na dzień	
	31 grudnia 2005 tys. PLN	31 grudnia 2004 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN	31 grudnia 2004 tys. PLN
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi				
Asseco Poland S.A. ^(***)	12 369	0	0	0
Comp Soft Sp. z o. o. ^(***)	3	0	0	0
Transakcje z jednostką dominującą				
Prokom Software S.A.	5 327	1 055	23 893	54 524
Transakcje z jednostką powiązaną z Prokom Software S.A.				
Prokom Investments S.A. ^(****)	0	0	81	0
Transakcje z jednostkami zależnymi od Prokom Software S.A.				
ABG –Ster Projekt S.A	568	0	706	0
Combidata Poland Sp. z o.o.	0	0	1	0
Koma S.A. ^(*)	0	0	0	1
Optix Polska Sp. z o. o	59	0	10	10
Spin S.A.	176	0	24	0
WiedzaNet Sp.	0	0	2 582	0
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi z Prokom Software S.A.				
Comp S.A.	0	0	11 037	12 273
Postdata S.A.	0	1	0	0
Transakcje ogółem	18 502	1 056	38 334	66 808

(*) Od dnia 1 lipca 2005 roku jednostki KOMA S.A., Koma Nord Sp. z o.o. są jednostkami zależnymi od Softbank S.A i wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Softbank.

(**) Od dnia 1 października 2005 roku spółka Incenti jest jednostką zależną od Softbank S.A. i wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Softbank.

(***) Obroty ze spółką Asseco Poland S.A. i Comp Soft Sp. z o.o. zostały przedstawione za okres od 1 grudnia 2005 do 31 grudnia 2005 roku.

(****) Spółka Prokom Investments S.A. jest udziałowcem mniejszościowym Prokom Software S.A.

Przedstawione powyżej transakcje z jednostkami powiązаныmi miały charakter rynkowy i były realizowane w ramach statutowej działalności poszczególnych jednostek z Grupy Softbank.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

9. Transakcje z jednostkami powiązаныmi (kontynuacja).

Jednostki zależne	Kraj, w którym jednostka została zarejestrowana	Procentowy udział w głosach		Procentowy udział w kapitale	
		31 grudnia 2005	31 grudnia 2004	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o.	Polska	100 %	100 %	100 %	100 %
Bielpolsoft j.v.	Białoruś	85 %	85 %	85 %	85 %
Gladstone Consulting Limited	Cypr	51 %	0 %	51 %	0 %
Incenti S.A.	Polska	100 %	0 %	100 %	0 %
Koma S.A.*	Polska	100 %	0 %	100 %	0 %
Koma Nord Sp. z o.o.**	Polska	100 %	0 %	100 %	0 %
AWiM Mediabank S.A.	Polska	100 %	100 %	100 %	100 %
Epsilio S.A.	Polska	0 %	100 %	0 %	100 %
ZUI Novum Sp. z o.o.	Polska	51 %	51 %	51 %	51 %
Netpower S.A.	Polska	100 %	49 %	100 %	49 %
Sawan Grupa Softbank S.A.	Polska	100 %	72 %	100 %	72 %
Softbank Serwis Sp. z o.o.	Polska	100 %	100 %	100 %	100 %
Jednostki stowarzyszone					
Asseco Poland S.A.	Polska	22 %	18 %	22 %	18 %
Asseco Slovakia a.s.***	Słowacja	12 %	10 %	12 %	10 %
COMP Soft Sp. z o.o.***	Polska	14 %	6 %	14 %	6 %
ABAS S.A.***	Polska	22 %	3 %	22 %	13 %

(*) udział posiadany pośrednio przez Softbank Serwis Sp. z o.o.

(**) udział posiadany pośrednio przez Koma S.A.

(***) udział posiadany pośrednio przez Asseco Poland S.A.

Wyniki finansowe spółek z Grupy Softbank w IV kwartale 2005 roku

Na skonsolidowane wyniki finansowe Grupy Softbank w IV kwartale składają się wyniki Softbank S.A. oraz wyniki spółek konsolidowanych. Poniżej przedstawiono podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za IV kwartały 2005 roku oraz opis najważniejszych czynników, które wpłynęły na ich wyniki finansowe.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

Grupa Kapitałowa Softbank

10. Jednostki powiązane.

Podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za trzeci kwartał 2005 roku*

Spółka Udział w kapitale/głosach	Podstawowa działalność	Przychody ze sprzedaży tys. PLN			
		12 miesięcy do 31 grudnia 2005	3 miesiące do 31 grudnia 2005	12 miesięcy do 31 grudnia 2004	3 miesiące do 31 grudnia 2004
Softbank S.A. Jednostka Dominująca www.softbank.pl	Dostarczanie kompleksowych rozwiązań informatycznych głównie dla sektora finansowego i administracji publicznej.	322 659	103 093	388 828	189 247
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. 100/100	Budowa i wdrażanie informatycznych systemów wspomagania i koordynacji działań służb ratowniczych.	0	0	292	0
Epsilio S.A.** 0/0	Tworzenie i wdrażanie rozwiązań informatycznych w bankowości, w tym dla bankowości spółdzielczej	2 563	n/d	27 196	6 203
Incenti S.A. 100/100 www.incenti.pl	Wdrażanie i udostępnianie platform e-Lerningowych, wdrażanie systemów kompetencyjnych, projektowanie, budowa, i wdrożenia BPC oraz DRP, outsourcing IT	9 827	9 827	n/d	n/d
Gladstone Consulting Limited 51/51	Świadczenie profesjonalnych usług konsultingowych w zakresie systemów informatycznych dla instytucji finansowych	7 601	7 601	n/d	n/d
Koma S.A.*** 100/100 www.koma.com.pl	Kompleksowe dostawy infrastruktury IT, systemów zarządzania przedsiębiorstwem oraz zarządzania kapitałem ludzkim, oprogramowania oraz usług serwisowych.	124 850	116 499	n/d	n/d
Koma Nord Sp. z o.o.*** 100/100 www.komanord.com.pl	Dostarczanie sprzętu, systemów sieci lokalnych i rozległych, oraz oprogramowania do wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem.	18 461	11 484	n/d	n/d
AWiM Mediabank S.A. 100/100 www.mediabank.pl	Działalność marketingowa, prowadzenie radiostacji Radio PiN 102 FM.	5 999	2 084	3 998	1 731
NetPower S.A. 49/49	Dostarczanie aplikacji i rozwiązań informatycznych dla przedsiębiorstw.	0	0	0	0
ZUI Novum Sp. z o.o. 51/51 www.novum.pl	Tworzenie aplikacji bankowych i dostarczanie kompleksowych systemów informatycznych dla banków spółdzielczych.	13 092	3 580	12 181	2 916
Sawan Grupa Softbank S.A. 100/100	Rozwiązania informatyczne wspomagające zarządzanie (hurtownie danych, systemy raportowania, systemy CRM).	6 072	0	12 769	4 055
Softbank Serwis Sp. z o.o. 100/100 www.softbankserwis.pl	Serwis oprogramowania i sprzętu dostarczanego przez Grupę, usługi oparte o outsourcing systemów informatycznych.	51 832	13 669	62 888	24 614

*) Dane nie zawierają wyłączeń konsolidacyjnych.

**) W I kwartale 2005 roku Softbank S.A. sprzedał 100% akcji Epsilio S.A. spółce COMP Rzeszów S.A. Wyniki Epsilio S.A. konsolidowane są do 28.02.2005 roku. Dane narastająco za II kwartały 2005 w przypadku spółki Epsilio S.A. podane zostały za okres 01.01.2005-28.02.2005 roku.

***) W III kwartale 2005 roku Softbank nabył 100% akcji spółki Koma S.A., a także pośrednio 99,9% udziałów w spółce Koma Nord Sp. z o.o., jednostce zależnej od Koma S.A. Wyniki Koma S.A. i Koma Nord Sp. z o.o. są konsolidowane od dnia 1 lipca 2005 roku. Dane narastająco za IV kwartały 2005 roku w przypadku tych spółek podane zostały za okres 01.07.2005-31.12.2005 roku..

*****) W IV kwartale 2005 roku Softbank S.A. nabył 100% akcji spółki Incenti S.A. oraz 51% akcji spółki Gladstone Consulting Limited. Wyniki tych spółek są konsolidowane od dnia 1 października 2005 roku. Dane narastająco za IV kwartały 2005 roku w przypadku spółek Incenti S.A. i Gladstone Consulting Limited podane zostały za okres 01.10.2005-31.12.2005 roku.

Wykazane udziały podano według stanu na 31 grudnia 2005 roku

Spółki bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. i NetPower S.A. nie prowadzą działalności operacyjnej. Spółka Sawan Grupa Softbank S.A. w wyniku realizacji transakcji zbycia przedsiębiorstwa do Softbank S.A. w III i IV kwartale 2005 roku nie prowadziła działalności operacyjnej.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

10. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Podstawowe dane spółek objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za trzeci kwartał 2005 roku*

Spółka Udział w kapitale/głosach	Podstawowa działalność	Zysk/strata netto tys. PLN			
		12 miesięcy do 31 grudnia 2005	3 miesiące do 31 grudnia 2005	12 miesięcy do 31 grudnia 2004	3 miesiące do 31 grudnia 2004
Softbank S.A. Jednostka Dominująca www.softbank.pl	Dostarczanie kompleksowych rozwiązań informatycznych głównie dla sektora finansowego i administracji publicznej.	52 530	6 146	(5 420)	(7 147)
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. 100/100	Budowa i wdrażanie informatycznych systemów wspomagania i koordynacji działań służb ratowniczych.	(22)	(4)	2 328	(1)
Epsilio S.A.** 0/0	Tworzenie i wdrażanie rozwiązań informatycznych w bankowości, w tym dla bankowości spółdzielczej	(236)	n/d	4 062	(53)
Incenti S.A. 100/100 www.incenti.pl	Wdrażanie i udostępnianie platform e-Lerningowych, wdrażanie systemów kompetencyjnych, projektowanie, budowa, i wdrożenia BPC oraz DRP, outsourcing IT	1 402	1 402	n/d	n/d
Gladstone Consulting Limited 51/51	Świadczenie profesjonalnych usług konsultingowych w zakresie systemów informatycznych dla instytucji finansowych	5 222	5 222	n/d	n/d
Koma S.A.*** 100/100 www.koma.com.pl	Kompleksowe dostawy infrastruktury IT, systemów zarządzania przedsiębiorstwem oraz zarządzania kapitałem ludzkim, oprogramowania oraz usług serwisowych.	474	980	n/d	n/d
Koma Nord Sp. z o.o.*** 100/100 www.komanord.com.pl	Dostarczanie sprzętu, systemów sieci lokalnych i rozległych, oraz oprogramowania do wspomagania zarządzania przedsiębiorstwem.	784	521	n/d	n/d
AWiM Mediabank S.A. 100/100 www.mediabank.pl	Działalność marketingowa, prowadzenie radiostacji Radio PiN 102 FM.	(2 589)	(573)	(4 189)	(772)
NetPower S.A. 49/49	Dostarczanie aplikacji i rozwiązań informatycznych dla przedsiębiorstw.	(70)	(14)	(56)	(14)
ZUI Novum Sp. z o.o. 51/51 www.novum.pl	Tworzenie aplikacji bankowych i dostarczanie kompleksowych systemów informatycznych dla banków spółdzielczych.	979	170	570	19
Sawan Grupa Softbank S.A. 100/100	Rozwiązania informatyczne wspomagające zarządzanie (hurtownie danych, systemy raportowania, systemy CRM).	3 798	(1 393)	(3 275)	(1 162)
Softbank Serwis Sp. z o.o. 100/100 www.softbankserwis.pl	Serwis oprogramowania i sprzętu dostarczanego przez Grupę, usługi oparte o outsourcing systemów informatycznych.	(4 650)	299	38	(1 310)

*) Dane nie zawierają wyłączeń konsolidacyjnych.

**) W I kwartale 2005 roku Softbank S.A. sprzedał 100% akcji Epsilio S.A. spółce COMP Rzeszów S.A. Wyniki Epsilio S.A. konsolidowane są do 28.02.2005 roku. Dane narastająco za II kwartały 2005 w przypadku spółki Epsilio S.A. podane zostały za okres 01.01.2005-28.02.2005 roku.

***) W III kwartale 2005 roku Softbank nabył 100% akcji spółki Koma S.A., a także pośrednio 99,9% udziałów w spółce Koma Nord Sp. z o.o., jednostce zależnej od Koma S.A. Wyniki Koma S.A. i Koma Nord Sp. z o.o. są konsolidowane od dnia 1 lipca 2005 roku. Dane narastająco za III kwartały 2005 w przypadku tych spółek podane zostały za okres 01.07.2005-30.09.2005 roku

Wykazane udziały podano według stanu na 30 września 2005 roku.

Spółki bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. i NetPower S.A. nie prowadzą działalności operacyjnej. Spółka Sawan Grupa Softbank S.A. w wyniku realizacji transakcji zbycia przedsiębiorstwa do Softbank S.A. w III kwartale 2005 roku nie prowadziła działalności operacyjnej.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

10. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Softbank S.A.

W IV kwartale 2005 r. większość skonsolidowanych przychodów Grupy wypracowana została przez Softbank S.A. (około 60,1% - bez wyłączeń konsolidacyjnych). Udział Softbank SA w sprzedaży Grupy Softbank zdecydowanie spadł w stosunku do poprzedniego kwartału (75,0% w III kwartale 2005 r.) ze względu na dołączenie do grupy spółek Incenti SA, Gladstone Consulting Ltd, jak również ze względu na bardzo wysokie przychody Koma SA (w IV kwartale 2005 roku przychody spółki wyniosły 116 499 tys. PLN).

W IV kwartale 2005 roku Softbank SA wypracował 103 185 tys. PLN przychodów ze sprzedaży, co oznacza spadek 45,5% w stosunku do IV kwartału ubiegłego roku. Spadek sprzedaży jest efektem tzw. wysokiej bazy, mianowicie w IV kwartale 2004 r. Spółka zrealizowała znaczące kontrakty o wartości około 80 mln PLN na dostawę sprzętu oraz licencji na oprogramowanie obce potrzebne do wdrożenia Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) dla PKO BP S.A. oraz Systemu Zorba-3000. Dodatkowym czynnikiem, który wpłynął na zmniejszenie przychodów były przesunięcia prac przy realizacji długoterminowych kontraktów informatycznych.

Jednostkowe wyniki finansowe Softbank S.A.	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Przychody ze sprzedaży, w tym z:	322 751	103 185	388 828	189 247
bankowość i finanse	272 301	89 587	239 384	148 670
administracja publiczna	46 809	13 007	143 956	38 205
Zysk brutto ze sprzedaży	77 584	10 904	66 080	17 241
Zysk na działalności operacyjnej	56 602	905	20 586	6 649
Zysk netto	52 530	6 146	(5 420)	(7 147)

Konsekwencją spadku sprzedaży w IV kwartale 2005 był spadek zysku brutto ze sprzedaży Softbank S.A. o 36,8%. Spadek wyniku finansowego w spółce matce wynikał także z przejścia nierentownych kontraktów z Softbank Serwis Sp. z o.o. Marża na sprzedaży produktów w IV kwartale 2005 roku wynosiła 11,0% (w IV kwartale 2004 roku 9,5%), zaś marża na sprzedaży towarów 10,2% (w IV kwartale 2004 roku 8,8%). Koszty sprzedaży i ogólnego zarządu w IV kwartale 2005 roku pozostały na podobnym poziomie jak w roku poprzednim. Zysk operacyjny Softbank SA wyniósł 905 tys. PLN. Dzięki zwiększeniu efektywności zabezpieczania instrumentów finansowych oraz dodatnim efekcie wyceny opcji na zakup akcji spółki Asseco Poland S.A. zysk brutto Softbank SA wyniósł 7 096 tys. PLN.

Softbank Serwis Sp. z o.o.

W IV kwartale 2005 roku przychody spółki Softbank Serwis zmniejszyły się blisko o połowę w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego. Stało się min. w wyniku przeprowadzonego w III kwartale 2005 roku procesu restrukturyzacji polegającego na przeniesieniu do Softbank zasobów oraz kontraktów związanych z usługami „softwarowymi”. Przeprowadzenie tych procesów miało na celu uporządkowanie i podział kompetencji w Grupie. Spółka realizowała głównie kontrakty z zakresu usług serwisu technicznego i teleinformatyki, uczestniczyła również jako podwykonawca w dużych kontraktach realizowanych przez Softbank S.A.

W dniu 4 stycznia 2006 roku w wyniku rejestracji przez sąd połączenia poprzez wchłonięcie spółki Koma do Softbank Serwis, zrealizował się formalnie kolejny etap restrukturyzacji polegający na stworzeniu jednego znaczącego pomiotu świadczącego usługi serwisu technicznego o zasięgu ogólnopolskim.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

10. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Koma S.A.

W IV kwartale 2005 roku Koma S.A. realizowała kontrakty z zakresu serwis i kompleksowych dostaw infrastruktury IT. Dostarczała również oprogramowanie oraz usługi związane z zastosowaniem systemów komputerowych oraz oferowała własny system „HR” wspomagający zarządzanie kapitałem ludzkim. Do najważniejszych kontraktów realizowanych przez Koma S.A. należały min. MEiN na wykonanie, wyposażenie i uruchomienie szkolnych pracowni informatycznych; ING Bank Śląski na stałą opiekę serwisową, wdrożenie Citrix oraz okablowanie strukturalne; Główny Urząd Geodezji i Kartografii na dostawę sprzętu wraz z oprogramowaniem na potrzeby Zintegrowanego Systemu Katastralnego.

Realizując wcześniej nakreśloną strategię dla Koma S.A. w dniu 4 stycznia 2006 roku Sąd w Gdańsku wydał postanowienie o połączeniu, poprzez przejęcie spółki przez Softbank Serwis Sp. z o.o. tym samym cała działalność spółki została wchłonięta do Softbank Serwis.

Incenti S.A.

W IV kwartale 2005 roku do Grupy Kapitałowej Softbank dołączyła spółka Incenti S.A. z siedzibą w Warszawie. Oferta Spółki to przede wszystkim outsourcing infrastrukturalny - monitoring i obsługa awarii, backup i archiwizacja danych, projektowanie i budowa sieci WAN, zapewnieni ciągłości działania, utrzymanie Ośrodków Zapasowych, Spółka posiada również w ofercie rozwiązania e-learningowe obejmujące dzierżawę lub wdrożenie platform szkoleniowych, usługi konsultacyjne oraz mentoring. Incenti S.A. świadczy kompleksowe usługi z budową i zarządzaniem Data Center. Rentowność netto spółki w IV kwartale 2005 roku kształtowała się na poziomie ponad 14%.

ZUI Novum Sp. z o.o.

W IV kwartale 2005 roku przychody Novum wzrosły 22% w stosunku do analogicznego kwartału roku poprzedniego. Znacząco wzrósł również zysk netto spółki w IV kwartale 2005 i całym 2005 roku blisko 2-krotnie w stosunku do całego 2004 roku, rentowność netto za 2005 rok kształtowała się na poziomie prawie 8%. Novum zgodnie ze swoimi kompetencjami tworzy, rozwija i dostarcza autorskie rozwiązania dla klientów z sektora bankowości spółdzielczej. Oferta spółki systematycznie jest wzbogacana o nowe moduły o rozszerzonych funkcjonalnościach.

Gladstone Consulting Ltd.

W IV kwartale 2005 roku do Grupy Kapitałowej Softbank dołączyła spółka Gladstone Consulting Ltd. z siedzibą w Nikozji. Przedmiotem działalności Spółki jest świadczenie usług konsultingowych i wdrożeniowych w zakresie zintegrowanych systemów informatycznych dla instytucji finansowych głównie z sektora bankowego.

AWiM Mediabank S.A.

W IV kwartale 2005 roku spółka odnotowała ponad 20% wzrost przychodów ze sprzedaży w stosunku do IV kwartału 2004 roku. Przedmiotem działalności Mediabank S.A. jest wydawanie warszawskiej rozgłośni Radia PiN 102 FM. Spółka generuje straty, jednak dynamika zmniejszania jej jest bardzo wysoka i na koniec roku 2005 w porównaniu do roku 2004 strata netto spółki zmniejszyła się o 60%. Radio PiN 102 FM systematycznie zwiększa swoją słuchalność, a jej średnioroczny udział w rynku w 2005 roku wyniósł 2,5%.

Sawan Grupa Softbank S.A.

Spółka po zbyciu przedsiębiorstwa w dniu 1 lipca 2005 roku nie prowadziła działalności operacyjnej, prowadzone działania miały na celu jedynie dokończenie procesu restrukturyzacji i spełnienie obowiązków związanych z wymogami prawa.

bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o. i NetPower S.A.

Spółki nie prowadzą działalności operacyjnej, ich działalność ograniczona jest jedynie do wypełniania wymogów ustawowych.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

10. Jednostki powiązane (kontynuacja).

Zobowiązania pozabilansowe związane z jednostkami powiązanymi

Na dzień 31 grudnia 2005 roku stan udzielonych gwarancji i poręczeń przez Softbank S.A. stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane przedstawiał się następująco:

- poręczenie dla AWiM Mediabank S.A. umowy kredytu inwestycyjnego na kwotę 1 200 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2005 roku kwota niespłaconego kredytu inwestycyjnego wynosiła 25 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2004 roku stan udzielonych gwarancji i poręczeń przez Softbank S.A. stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane przedstawiał się następująco:

- poręczenie dla AWiM Mediabank S.A. umowy kredytu inwestycyjnego na kwotę 1 200 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku kwota niespłaconego kredytu inwestycyjnego wynosiła 300 tys. PLN,
- gwarancja jako zabezpieczenie udzielonego przez Bank BPH kredytu obrotowego odnawialnego firmie Sawan Grupa Softbank S.A. do wysokości 2 000 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku kwota niespłaconego kredytu obrotowego wynosiła 1 805 tys. PLN,
- gwarancja jako zabezpieczenie udzielonego przez Bank BPH kredytu w rachunku bieżącym firmie Sawan Grupa Softbank S.A. do wysokości 300 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku kwota niespłaconego kredytu obrotowego wynosiła 0 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku stan udzielonych poręczeń przez Softbank S.A. z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2005 roku wyniosła 6 948 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2004 roku stan udzielonych poręczeń przez Softbank S.A. z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2004 roku wyniosła 7 342 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank
11. Zatrudnienie.

Przeciętne zatrudnienie w Grupie w okresie sprawozdawczym	12 miesięcy do 31 grudnia 2005	12 miesięcy do 31 grudnia 2004
Zarząd Jednostki Dominującej	5	5
Zarządy Jednostek z Grupy	13	19
Kadra Kierownicza	46	40
Działy produkcyjne	540	567
Działy serwisowe	186	117
Działy handlowe	73	76
Działy administracyjne	146	167
Razem	1009	991

Grupa Softbank zatrudnienie na dzień	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Zarząd Jednostki Dominującej	5	5
Zarządy Jednostek z Grupy	12	18
Kadra Kierownicza	40	39
Działy produkcyjne	590	557
Działy serwisowe	198	97
Działy handlowe	68	82
Działy administracyjne	141	157
Razem	1054	955

Liczba osób zatrudnionych w spółkach Grupy na dzień	31 grudnia 2005	31 grudnia 2004
Softbank S.A.	616	379
bezpieczeństwo.pl Sp. z o.o.	0	0
Epsilio S.A.	0	202
Gladstone Consulting Limited	0	0
Incenti S.A.	65	0
Koma Nord Sp. z o.o.	10	0
Koma S.A.	150	0
AWiM Mediabank S.A.	19	26
NetPower S.A.	0	0
ZUI Novum Sp. z o.o.	36	35
Sawan Grupa Softbank S.A.	4	90
Softbank Serwis Sp. z o.o.	154	223
Razem	1054	955

W Grupie Softbank na dzień 31 grudnia 2005 roku zatrudnione były 1 054 osoby. Zatrudnienie w zwiększyło się o 99 osób w porównaniu do stanu z końca 2004 roku. Wzrost zatrudnienia jest konsekwencją akwizycji zrealizowanych w 2005 roku (przede wszystkim Koma S.A. i Incenti S.A.) pomimo zbycia udziałów w spółce Epsilio S.A. W pozostałych spółkach Grupy zatrudnienie uległo zmniejszeniu, za wyjątkiem Jednostki Dominującej. Spadek w pozostałych spółkach wynikał głównie z przeprowadzenia w 2004 roku procesów restrukturyzacyjnych.

Natomiast w Softbank S.A. zatrudnienie zwiększyło się o 237 osób do 616. Nowi pracownicy Softbank S.A. zostali zatrudnieni przede wszystkim do kontraktów z Bankiem PKO BP S.A. oraz do kontraktu CEPiK. Ponadto Softbank S.A. przejął część pracowników od spółki Softbank Serwis Sp. z o.o. i Sawan Grupa Softbank S.A. w ramach konsolidacji kompetencji informatycznych w poszczególnych jednostkach Grupy.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

12. Zobowiązania pozabilansowe na rzecz jednostek pozostałych.

W ramach działalności handlowej Grupa wykorzystuje dostępność gwarancji bankowych i akredytyw, jak również ubezpieczeniowych gwarancji kontraktowych i wadialnych, jako formy zabezpieczenia transakcji gospodarczych z różnymi organizacjami, firmami i podmiotami administracji. Potencjalne zobowiązania z tego tytułu na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosiły 12 395 tys. PLN, a na dzień 31 grudnia 2004 roku wynosiły 28 023 tys. PLN.

Dodatkowo Grupa na dzień 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku posiadała szereg zawartych umów najmu, leasingu i innych o podobnym charakterze, z których wynikały następujące przyszłe płatności:

Zobowiązania z tytułu najmu powierzchni	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
W okresie 1 roku	5 880	3 924
W okresie od 1 roku do 5 lat	10 227	8 619
Powyżej 5 lat	1 915	2 756
Razem	18 022	15 299

Zobowiązania z tytułu umów leasingu operacyjnego środków trwałych	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
W okresie 1 roku	921	1 390
W okresie od 1 roku do 5 lat	1 241	395
Powyżej 5 lat	0	0
Razem	2 162	1 785

Na podstawie umowy zawartej w październiku 2005 roku pomiędzy Dadlaw Trustee Ltd z siedzibą w Nikozji na Cyprze a Softbank S.A, której przedmiotem był zakup przez Softbank S.A. 51% udziałów w spółce Gladstone Consulting Limited, podmiot dominujący posiada opcję zakupu pozostałych 49% udziałów. Opcja jest ważna do marca 2009 roku. Również Dadlaw Trustee Ltd ma prawo do wezwania Softbank S.A. do zakupu pozostałych udziałów Gladstone w kwietniu 2009 roku.

Informacje o toczących się postępowaniach dotyczących zobowiązań albo wierzytelności Softbank S.A. lub jednostek do niego zależnych

W prezentowanym okresie przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej nie toczyły się postępowania dotyczące zobowiązań albo wierzytelności Softbank S.A. lub jednostek od niego zależnych, których łączna wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

13. Wynagrodzenie wypłacone i należne członkom Zarządu oraz członkom Rady Nadzorczej Jednostki Dominującej oraz jednostek powiązanych Grupy.

	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
	tys. PLN	tys. PLN
Zarząd	8 143	14 907
Rada Nadzorcza	201	178
Zarząd – jednostki zależne lub stowarzyszone	5 401	5 528
Rada Nadzorcza – jednostki zależne lub stowarzyszone	119	383
Razem	13 864	20 996

Wynagrodzenia wypłacone członkom Rady Nadzorczej Softbank S.A., zarządzającym Prokom Software S.A. w czterech kwartałach 2005 roku wyniosły 102 tys. PLN, zaś w czterech kwartałach 2004 roku wyniosły 44 tys. PLN.

14. Nakłady inwestycyjne.

W 2005 roku Grupa poniosła nakłady inwestycyjne w wysokości 77 634 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 16 775 tys. PLN. Nakłady inwestycyjne planowane na 2006 rok wynoszą około 78 mln PLN.

Poniesione nakłady inwestycyjne w 2004 roku wyniosły 66 096 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 7 919 tys. PLN.

15. Ocena możliwości zrealizowania opublikowanych przez Zarząd prognoz wyników na 2005 rok.

Zarząd Softbank S.A. nie publikował prognoz wyników na 2005 rok.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

16. Wskazanie czynników, które w ocenie Zarządu będą miały wpływ na osiągnięte przez nią wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Zdaniem Zarządu Softbank S.A. obecna sytuacja finansowa Grupy, jej potencjał produkcyjny oraz pozycja rynkowa nie stwarzają zagrożeń dla jej dalszego rozwoju w roku 2006 roku. Istnieje jednak wiele czynników zarówno o wewnętrznym jak i zewnętrznym charakterze, które bezpośrednio, bądź pośrednio będą miały wpływ na osiągnięte w następnych kwartałach wyniki finansowe.

Do czynników zewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Softbank zaliczamy: rozwój sytuacji ekonomicznej w Polsce, wzrost zapotrzebowania na rozwiązania informatyczne w sektorze bankowym i administracji publicznej, działania konkurentów z branży informatycznej, kształtowanie się kursów walut (przede wszystkim dolara i euro).

Do czynników wewnętrznych mających wpływ na przyszłe wyniki finansowe Grupy Softbank zaliczamy: przebieg realizacji podpisanych kontraktów, wyniki przetargów i negocjacji na kontrakty w sektorze informatycznym a także procesy restrukturyzacyjne prowadzone w Grupie, w szczególności efekt połączenia spółek Softbank Serwis Sp. z o.o. z Koma S.A.

Obecnie portfel zamówień Grupy Softbank wynosi 864 mln PLN (nie włączając przychodów zrealizowanych w 2005 roku). Zarząd szacuje, że około 309 mln PLN z tych zamówień zostanie zrealizowane jeszcze w roku 2006 przy założeniu, że obecnie przyjęte do rozliczenia harmonogramy realizacji kontraktów długoterminowych nie ulegną zmianie.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

17. Znaczące zdarzenia w okresie sprawozdawczym

Działalność operacyjna

W dniu 6 października 2005 roku Spółka podpisała z Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji (MSWiA) aneks (Aneks) do umowy (Umowa) na wykonanie i wdrożenie oraz obsługę eksploatacyjną i rozwój systemu informatycznego Centralnej Ewidencji Pojazdów i Kierowców (CEPiK). Umowa została podpisana 28 października 2003 roku.

Zgodnie z postanowieniami Aneksu termin zakończenia prac nad wszystkim elementami systemu CEPiK ustalono na dzień 30.09.2006. Do tej pory w ramach realizacji projektu uruchomiono Centralną Ewidencję Pojazdów (CEP) oraz Centralną Ewidencję Kierowców (CEK), wykonano moduł wymiany danych z UFG, oddano do eksploatacji interfejsy do udostępniania danych z systemu CEPiK podmiotom zewnętrznym, w tym Policji, uruchomiono moduł analityczno-raportowy. Głównymi powodami przesunięcia w czasie realizacji projektu są opóźnienia związane z budową przez MSWiA sieci WAN-CEPiK oraz budynku pod potrzeby Centrum Zapasowego. W konsekwencji opracowano nowy harmonogram realizacji projektu CEPiK, w którym w szczególności przesunięto terminy budowy ewidencji pojazdów rejestrowanych w trybie Art. 73. 3 Ustawy Prawo u ruchu drogowym (CEP-S), uruchomienia aplikacji dla starostw (ADS) oraz uruchomienia Centrum Zapasowego.

(patrz komunikat RB 48/2005 Softbank S.A. z dnia 7-10-2005)

W dniu 30 października 2005 roku Koma S.A. podpisała umowę konsorcjum z Ogólnopolską Fundacją Edukacji Komputerowej (OFEK). Koma S.A. występując w konsorcjum z OFEK, wygrała znaczący przetarg w Ministerstwie Edukacji Narodowej na dostawę, instalację i integrację pracowni internetowych szkół na terenie całego kraju. Konsorcjum dostarczyło sprzęt komputerowy (serwery, komputery, drukarki oraz rzutniki multimedialne) do 928 pracowni internetowych. Kontrakt został zrealizowany do końca 2005 roku, natomiast dostarczony sprzęt został objęty trzyletnim serwisem gwarancyjnym. Wartość kontraktu wynosi 46,7 mln PLN netto. Umowę z Ministerstwem Edukacji Narodowej podpisał 30 października 2005 roku lider konsorcjum tj. Ogólnopolska Fundacja Edukacji Komputerowej. Przychody Koma S.A. jako członka konsorcjum w powyższym kontrakcie wyniosą nie mniej niż 37 mln PLN.

(patrz komunikat RB 61/2005 Softbank S.A. z dnia 2-11-2005)

Dnia 31 października 2005 roku Spółka podpisała z Softbank Serwis Sp. z o.o. porozumienia dotyczące przeniesienia umów, na mocy których Softbank S.A. przejął realizację wybranych kontraktów softwarowych wykonywanych dotychczas przez Softbank Serwis Sp. z o.o. Łączna wartość transakcji oraz odstępnego z tego tytułu wynosi 12,8 mln PLN.

Przeniesienie umów nastąpiło w związku z realizacją założeń strategicznych Grupy Kapitałowej Softbank S.A. polegającej na podziale i uporządkowaniu kompetencji u poszczególnych uczestników Grupy.

(patrz komunikat RB 60/2005 Softbank S.A. z dnia 31-10-2005)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

18. Znaczące zdarzenia w okresie sprawozdawczym (kontynuacja).

Działalność inwestycyjna

▪ W dniu 5 października 2005 roku została podpisana umowa sprzedaży udziałów („umowa”) spółki Gladstone Consulting Ltd. („Gladstone”) pomiędzy Dadlaw Trustee Ltd z siedzibą w Nikozji na Cyprze („sprzedający”) a Softbank S.A. W dniu 7 października 2005 roku Softbank S.A. nabył od Dadlaw Trustee Ltd z siedzibą w Nikozji na Cyprze („sprzedający”) 510 udziałów serii A, o wartości nominalnej 1 funt cypryjski każdy, stanowiących 51% w kapitale zakładowym oraz głosach na walnym zgromadzeniu wspólników spółki Gladstone Consulting Ltd. („Gladstone”), („udziały”), za kwotę 8 300 tys. USD. Właścicielem pozostałych 49 % udziałów spółki Gladstone jest sprzedający. Nabycie udziałów zostało sfinansowane ze środków pozyskanych przez Softbank S.A. w wyniku emisji akcji serii T Spółki. Softbank S.A. traktuje powyższą inwestycję jako długoterminową lokatę kapitałową. Na podstawie ww. umowy Softbank S.A. ma opcję kupna a sprzedający ma opcję sprzedaży pozostałych 490 udziałów serii B w Gladstone („pozostałe udziały”), stanowiących 49% w kapitale zakładowym oraz głosach na walnym zgromadzeniu wspólników spółki Gladstone. Softbank S.A. ma prawo do realizacji opcji kupna do 31 marca 2009 roku. Sprzedający ma prawo do wezwania Softbank S.A. do zakupu pozostałych udziałów Gladstone w okresie od 1 do 14 kwietnia 2009 roku. Cena za pozostałe udziały zostanie obliczona w oparciu o cenę wyjściową, która w zależności od terminu wykonania opcji, wynosi od 6 074 tys. do 6 700 tys. USD. Cena wyjściowa będzie powiększona lub pomniejszona w zależności od wielkości wypracowanego zysku netto przez Gladstone.

(patrz komunikat RB 46/2005 Softbank S.A. z dnia 6-10-2005)

▪ W dniu 6 października 2005 roku Spółka otrzymała zgodę Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów na przejęcie przez Softbank kontroli nad spółką Incenti S.A. z siedzibą w Warszawie („Incenti”).

Włączenie Incenti w skład Grupy Kapitałowej Softbank następuje w drodze emisji Akcji Serii U2, które objął akcjonariusz Incenti – Prokom Software S.A. - w zamian za aport w postaci akcji tej spółki. W dniu 12 października 2005 roku Spółka otrzymała od Prokom Software S.A. z siedzibą w Warszawie odcinki zbiorowe 5 000 000 akcji spółki Incenti SA, o wartości nominalnej 10 zł każda stanowiących 100% kapitału zakładowego i upoważniających do 100% głosów na walnym zgromadzeniu.

(patrz komunikat RB 47/2005 Softbank S.A. z dnia 7-10-2005 oraz komunikat RB 49/2005 Softbank S.A. z dnia 7-10-2005)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

18. Znaczące zdarzenia w okresie sprawozdawczym (kontynuacja).

W dniu 10 października 2005 roku Softbank S.A. podpisał umowę z Adamem Góralelem dotyczącą sprzedaży akcji oraz praw poboru spółki Comp Rzeszów S.A. Adam Góral, pełniący funkcję Prezesa Zarządu Comp Rzeszów SA, złożył ofertę sprzedaży wszystkich przysługujących mu praw poboru do nowej emisji akcji Serii C. Adam Góral posiada obecnie 1 455 000 akcji zwykłych na okaziciela spółki Comp Rzeszów S.A., które stanowią 42,17% kapitału zakładowego i tyle samo głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy.

Ponadto Adam Góral złożył Softbank S.A. ofertę sprzedaży 268 000 akcji Comp Rzeszów SA. Adam Góral jest związany ofertą przez 6 miesięcy od dnia 27 września 2006 roku. Cena sprzedaży jednej akcji jest równa średniej arytmetycznej cen jednej akcji Comp Rzeszów S.A. z kursów zamknięcia na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie SA z okresu 3 miesięcy poprzedzających dzień, w którym Softbank S.A. złoży oświadczenie o przyjęciu oferty.

Złożenie niniejszych ofert przez Adam Górala, głównego akcjonariusza i Prezesa Comp Rzeszów S.A. oraz deklaracja Softbank S.A. skorzystania ze wszystkich posiadanych praw poboru do nowej emisji akcji Serii C COMP Rzeszów S.A. stanowi kontynuację umowy dotyczącej nabycia akcji Comp Rzeszów S.A. podpisanej w dniu 7 września 2004 roku pomiędzy Adamem Góralelem i Softbank S.A. (RB 8/2004) a także potwierdza wolę i determinację obydwu stron do kontynuacji i rozwijania podpisanej w dniu 6 września 2004 roku umowa o współpracy pomiędzy Softbank S.A. i COMP Rzeszów S.A.

(patrz komunikat RB 50/2005 Softbank S.A. z dnia 11-10-2005)

W dniu 12 października 2005 roku, Prokom Software S.A., nabył uprawnienia do wykonywania 5,43% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A. wynikające z posiadania 1 367 854 akcji Serii U2 objętych z tytułu wniesienia do Softbank S.A. aportu w postaci 100% akcji Incenti S.A.

W wyniku tego nabycia Prokom Software S.A. posiada 8 309 791 akcji Softbank S.A., co stanowi 33,008% kapitału zakładowego i uprawnia do wykonywania 33,008% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Softbank S.A. Przed wniesieniem do Softbank S.A. aportu w postaci akcji Incenti S.A. Prokom Software S.A. nie wykonywał prawa głosu z 1 367 854 akcji Softbank S.A. Serii U2.

(patrz komunikat RB 53/2005 Softbank S.A. z dnia 12-10-2005)

W dniu 20 października 2005 roku została podpisana umowa sprzedaży akcji Koma S.A. z siedzibą w Katowicach, stanowiących 100% kapitału zakładowego oraz głosów na walnym zgromadzeniu tej spółki. Kupującym jest spółka Softbank Serwis Sp. z o.o., w 100% zależna od Softbank S.A. Dwoch członków Zarządu Softbank S.A. pełni funkcję członków Rady Nadzorczej Softbank Serwis Sp. z o.o. Cena sprzedaży za akcje spółki Koma S.A. wynosi 40,6 mln PLN. Wartość ewidencyjna akcji Koma S.A. w księgach rachunkowych Softbank SA wynosi 40,7 mln PLN.

Zakup akcji Koma S.A. przez Softbank Serwis Sp. z o.o. zostanie sfinansowany ze środków własnych oraz zaciągniętej na ten cel pożyczki.

(patrz komunikat RB 56/2005 Softbank S.A. z dnia 20-10-2005)

W dniu 20 października 2005 roku została podpisana umowa pożyczki, na mocy której Softbank S.A. udzielił spółce w 100% zależnej - Softbank Serwis Sp. z o.o. pożyczki w wysokości 22 mln PLN. Pożyczka została udzielona w celu sfinansowania zakupu przez Softbank Serwis Sp. z o.o. nabytych od Softbank S.A. akcji Koma S.A. Oprocentowanie pożyczki wynosi stawka 1M WIBOR plus 2,5% w skali roku. Termin spłaty ostatniej raty pożyczki został ustalony do 31.12.2008 roku. Zabezpieczeniem pożyczki są weksle.

(patrz komunikat RB 57/2005 Softbank S.A. z dnia 20-10-2005)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

18. Znaczące zdarzenia w okresie sprawozdawczym (kontynuacja).

▪ W dniu 1 grudnia 2005 roku, spółka podpisała z Prokom Software S.A. umowę nabycia praw autorskich do oprogramowania przeznaczonego do obsługi sektora bankowego i domów maklerskich. Wartość Umowy wynosi 6,3 mln PLN netto.

Przedmiotem Umowy są głównie prawa autorskie do oprogramowania z rodziny produktów przeznaczonych do obsługi biur maklerskich i funduszy inwestycyjnych o nazwie PROMAK. Na podstawie Umowy Softbank S.A. wejdzie w prawa i obowiązki określone w umowach zawartych przez Prokom Software S.A., których przedmiotem są systemy oprogramowania PROMAK. Softbank S.A. przejął również kompetencje i zasoby niezbędne do produkcji i rozwoju oprogramowania, jego wdrożenia oraz serwisu u klientów.

Rodzina systemów PROMAK obejmuje m.in.: system maklerski, system do obsługi sponsora emisji, system obsługi banku powiernika, system zarządzania portfelem papierów wartościowych, system obsługi inwestycji finansowych, system internetowej obsługi inwestorów giełdowych, system obsługi krótkoterminowych papierów dłużnych, a także system obsługi powiadomień.

Systemy PROMAK działają obecnie w 14 instytucjach finansowych, co plasuje PROMAK wśród liderów na rynku oprogramowania dla biur maklerskich, potwierdzając jednocześnie wysoką jakość i funkcjonalność oferowanych rozwiązań. W ocenie Zarządu Spółki rynek produktów IT dla biur maklerskich i funduszy inwestycyjnych charakteryzuje się dużym potencjałem wzrostu. Dobra koniunktura na giełdzie papierów wartościowych przyczyniła się z jednej strony do osiągania przez te instytucje bardzo dobrych wyników finansowych, z drugiej jednak zwiększyła konkurencję wymuszając inwestycje w nowatorskie rozwiązania informatyczne w celu zdobycia nowych klientów i utrzymania obecnych.

Nabycie przez Softbank S.A. produktów dla sektora finansowego jest etapem w procesie restrukturyzacji i podziału kompetencji poszczególnych spółek w ramach Grupy Kapitałowej Prokom. Przejęcie wyżej wymienionych kompetencji jest zgodne ze strategią Softbank S.A. zakładającą koncentrację na integracji i wdrażaniu systemów informatycznych, które optymalizują procesy biznesowe klientów, głównie z sektora bankowo-finansowego. Wzbogacenie oferty Softbank S.A. o rodzinę systemów PROMAK przyczyni się do umocnienia pozycji lidera na rynku usług IT dla sektora bankowo-finansowego, a także pomoże efektywniej wykorzystać przejęte zasoby w Grupie Kapitałowej.

(patrz komunikat RB 65/2005 Softbank S.A. z dnia 01-12-2005)

▪ W dniu 9 grudnia 2005 roku powziął wiadomość, iż 2 grudnia 2005 roku Spółka podpisała umowę nabycia od Computer Associates JV Corporation z siedzibą w Nowym Jorku łącznie 479 400 akcji NetPower S.A. z siedzibą w Warszawie o wartości nominalnej 3,73 PLN każda, za łączną kwotę 80.600 PLN. Nabyte akcje stanowią 51,0% kapitału zakładowego oraz głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy NetPower S.A., co stanowi podstawę uznania ich za aktywa o znacznej wartości. Zapłata w wysokości 80 600 PLN zostanie opłacona gotówką ze środków własnych.

Po transakcji Softbank S.A. posiada 940 000 akcji o łącznej wartości nominalnej 3 506 200 PLN, co stanowi 100% kapitału zakładowego i uprawnia do wykonywania 100% głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy NetPower S.A.

(patrz komunikat RB 66/2005 Softbank S.A. z dnia 09-12-2005)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupa Kapitałowa Softbank

18. Znaczące zdarzenia w okresie sprawozdawczym (kontynuacja).

Działalność finansowa

▪ W dniu 17 października 2005 roku Spółka podpisała aneks do umowy kredytowej z bankiem PKO BP S.A. z siedzibą w Warszawie (Bank). Bank udzielił Softbank S.A. kredytu w rachunku bieżącym w wysokości 70 mln PLN. Kredyt został udzielony na okres od 17 października 2005 roku do 31 lipca 2006 roku. Kredyt zostanie przeznaczony na finansowanie bieżących zobowiązań wynikających z wykonywanej działalności. Oprocentowanie kredytu wynosi: stopa 1M WIBOR powiększona o marżę Banku. Kredyt zostanie udostępniony po dokonaniu zmiany w treści wpisu hipoteki kaucyjnej na nieruchomości będącej własnością Softbank S.A.
(patrz komunikat RB 55/2005 Softbank S.A. z dnia 18-10-2005)

▪ W dniu 27 października 2005 roku Spółka podpisała umowę emisji obligacji zero kuponowych z ING Bankiem Śląskim S.A. (Agent). W związku z tym wygasają poprzednie umowy z Agentem na emisję obligacji zawarte 24 października 2001 roku z późniejszymi zmianami (raporty bieżące RB 83/2001 z dn. 24.10.2001 r., 85/2001 z dn. 25.10.2001 r., 56/2004 z dn. 23.11.2004 r.)

Najważniejsze informacje o programie emisji obligacji:

- łączna wartość nominalna wynosi do 100 mln PLN,
- wartość nominalna jednej obligacji wynosi 100.000 PLN,
- okres zapadalności obligacji wynosi od 1 miesiąca do 3 lat,
- cena emisyjna każdej obligacji równa jest wartości nominalnej pomniejszonej o dyskonto, które ustalane będzie każdorazowo przez Softbank S.A. z Agentem,
- przydział obligacji następuje według uznania Softbank S.A.,
- wykup obligacji następuje w terminie wykupu (w dacie zapadalności obligacji), który jest dniem roboczym. Jeżeli termin wykupu nie przypada w dniu roboczym, wykup następuje w pierwszym dniu następującym po terminie wykupu, który jest dniem roboczym. Wykupione obligacje zostaną umorzone.
- Softbank S.A. nie będzie ubiegać się o wprowadzenie obligacji do obrotu publicznego.
- Sub-Agentem emisji obligacji jest Bank BPH S.A.

19. Znaczące zdarzenia nastąpiły po dniu bilansowym.

Działalność inwestycyjna

▪ W dniu 17 stycznia 2005 roku na rachunku inwestycyjnym Spółki zostało zarejestrowane 1 455 000 akcji serii C spółki Asseco Poland S.A. Akcje zostały nabyte od pana Adama Górala, na podstawie umowy zawartej w dniu 10 października 2005 roku (Umowa). Softbank S.A. informował o Umowie w dniu 11 października raportem bieżący nr RB 50/2005. Softbank S.A. zapłacił za nabyte prawa poboru 315 798,26 PLN. Cena została obliczona zgodnie ze wzorem opisanym w Umowie i raporcie bieżącym nr RB 50/2005.

20. Znaczące zdarzenia dotyczące lat ubiegłych.

Nie wystąpiły żadne znaczące zdarzenia w latach ubiegłych, które zostałyby ujęte w sprawozdaniu finansowym za okres 12 miesięcy do 31 grudnia 2005 roku.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank****21. Wpływ MSSF na dane porównywalne zaprezentowane w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.**

Poniżej przedstawiono wpływ poszczególnych różnic pomiędzy dotychczas stosowanymi Polskimi Zasadami Rachunkowości (PZR do końca 2004 roku) a zaadoptowanymi od 1 stycznia 2005 roku Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) na pozycję:

- skonsolidowanego kapitału własnego na dzień 1 stycznia 2004 roku,
- skonsolidowanego kapitału własnego na dzień 31 grudnia 2004 roku,
- na skonsolidowany zysk netto za 12 miesięcy do 31 grudnia 2004 roku.

	1 stycznia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
	128 152
Skonsolidowany kapitał własny wykazany zgodnie z PZR	
Wycena majątku trwałego według wartości godziwej	2 706
Przeniesienie skapitalizowanych kosztów emisji do kapitału własnego	(695)
Ustalenie wartości godziwej przychodów i kosztów oraz ich wycena według zamortyzowanego kosztu	(200)
Przeniesienie do kapitałów własnych udziału Akcjonariuszy/Udziałowców Mniejszościowych po korektach w związku z przyjęciem MSSF	5 995
Pozostałe korekty	1
	135 959
Skonsolidowany kapitał własny wykazany zgodnie z MSSF	

	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
	157 521
Skonsolidowany kapitał własny wykazany zgodnie z PZR	
Wycena majątku trwałego do wartości godziwej	2 630
Przeniesienie skapitalizowanych kosztów emisji	(442)
Ustalenie wartości godziwej przychodów i kosztów i ich wycena wg. zamortyzowanego kosztu	(7 634)
Oszacowana rezerwa na wynikach na kontraktach IT w wyniku ujmowania przychodów i kosztów w wartości godziwej	(15 528)
Utworzenie rezerwy na odroczony podatek dochodowy z tytułu zysku z wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(1 601)
Amortyzacja inwestycji w nieruchomości	(40)
Przeniesienie kapitałów akcjonariuszy/udziałowców mniejszościowych	3 497
Udział Mniejszościowych Akcjonariuszy w korektach w związku z przyjęciem MSSF	11
Odwórcednie odpisów amortyzacyjnych wartości firmy i dokoanie odpisów z tytułu utraty wartości	2 325
Pozostałe korekty	(1)
	140 738
Skonsolidowany kapitał własny wykazany zgodnie z MSSF	

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**Noty objaśniające do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego
Grupa Kapitałowa Softbank**

17. Wpływ MSSF na dane porównywalne zaprezentowane w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym (kontynuacja).

	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Skonsolidowany zysk netto wykazany zgodnie z PZR	29 369
Wycena majątku trwałego do wartości godziwej	(76)
Przesniesienie skapitalizowanych kosztów emisji	253
Ustalenie wartości godziwej przychodów i kosztów i ich wycena wg. zamortyzowanego kosztu	(7 457)
Oszacowana rezerwa na wynikach na kontraktach IT w wyniku ujmowania przychodów i kosztów w wartości godziwej	(15 528)
Zmiana klasyfikacji akcji spółki Asseco Poland S.A. (dawny Comp Rzeszów S.A.)	(8 428)
Amortyzacja inwestycji w nieruchomości	(40)
Udział Mniejszościowych Akcjonariuszy w korektach w związku z przyjęciem MSSF	23
Odwrocenie odpisów amortyzacyjnych wartości firmy i dokoanie odpisów z tytułu utraty wartości	2 325
Przeniesienie kapitałów akcjonariuszy/udziałowców mniejszościowych	(1 731)
Pozostałe korekty	4
Skonsolidowany zysk netto wykazany zgodnie z MSSF	(1 286)



SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

**INFORMACJA DODATKOWA DO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO
SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ SOFTBANK**

ZA IV KWARTAŁ 2005 ROKU

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZDANIA JEDNOSTKOWEGO
SOFTBANK S.A.**

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

WYBRANE DANE FINANSOWE SOFTBANK S.A.

	w tys. PLN		w tys. EUR	
	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane)	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane)
I. Przychody ze sprzedaży	322 751	388 828	80 220	86 058
II. Zysk z działalności operacyjnej	56 602	20 586	14 069	4 556
III. Zysk brutto	53 634	(9 722)	13 331	(2 152)
IV. Zysk za okres sprawozdawczy	52 530	(5 420)	13 056	(1 200)
V. Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	31 081	(29 897)	7 725	(6 617)
VI. Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	(16 615)	(57 457)	(4 130)	(12 717)
VII. Środki pieniężne netto z działalności finansowej	(27 056)	98 828	(6 725)	21 873
VIII. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	22 515	35 105	5 833	8 606
IX. Zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	2,36	(0,26)	0,59	(0,06)
X. Rozwodniony zysk na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	2,09	(0,26)	0,52	(0,06)

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę EUR w następujący sposób:

- pozycje dotyczące rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca kwartału. Kurs ten wyniósł:
 - w okresie od 1 stycznia 2005 roku do 31 grudnia 2005 roku 1 EUR = 4,0233
 - w okresie od 1 stycznia 2004 roku do 31 grudnia 2004 roku 1 EUR = 4,5182
- stan środków pieniężnych na koniec bieżącego okresu sprawozdawczego i analogicznego w okresie poprzednim przeliczono według średnich kursów ogłoszonych przez NBP w dniach 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku. Kurs ten wyniósł:
 - kurs obowiązujący w dniu 31 grudnia 2005 roku 1 EUR = 3,8598
 - kurs obowiązujący w dniu 31 grudnia 2004 roku 1 EUR = 4,0790.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN	3 miesiące do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
<i>Działalność operacyjna</i>				
Przychody ze sprzedaży	322 751	103 185	388 828	189 247
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	180 313	49 286	212 574	83 912
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	142 438	53 899	176 254	105 335
Koszt własny sprzedaży	(245 167)	(92 281)	(322 748)	(172 006)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów i usług (-)	(118 037)	(43 870)	(164 850)	(75 907)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów (-)	(127 130)	(48 411)	(157 898)	(96 099)
Zysk brutto ze sprzedaży	77 584	10 904	66 080	17 241
Koszty sprzedaży (-)	(7 034)	(2 292)	(7 441)	(2 368)
Koszty ogólnego zarządu (-)	(25 899)	(7 576)	(31 424)	(7 264)
Zysk netto ze sprzedaży	44 651	1 036	27 215	7 609
Pozostałe przychody operacyjne	12 630	289	5 225	610
Pozostałe koszty operacyjne (-)	(679)	(420)	(11 854)	(1 570)
Zysk z działalności operacyjnej	56 602	905	20 586	6 649
<i>Pozostała działalność</i>				
Przychody finansowe	58 295	14 293	71 767	60 989
Koszty finansowe (-)	(61 263)	(8 102)	(102 075)	(79 023)
Zysk brutto	53 634	7 096	(9 722)	(11 385)
Podatek dochodowy (bieżące i odroczone obciążenie podatkowe)	1 104	950	(4 302)	(4 238)
Zysk za okres sprawozdawczy	52 530	6 146	(5 420)	(7 147)
Zysk netto przypadający na jedną akcję (w złotych)				
podstawowy z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)	2,36	0,28	(0,26)	(0,34)
rozwodniony z zysku netto za okres sprawozdawczy (w złotych)	2,09	0,24	(0,26)	(0,34)

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**BILANS
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
AKTYWA		
Aktywa trwale (długoterminowe)	369 442	249 561
Rzeczowe aktywa trwale	16 135	14 736
Wartości niematerialne	21 771	4 428
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	86 308	0
Akcje i udziały w jednostkach zależnych	117 357	48 441
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	65 945
Długoterminowe aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	8 000	0
Długoterminowe aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	34 588	29 291
Należności długoterminowe	57 408	60 321
Długoterminowe aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	19 008	17 407
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 867	8 992
Aktywa obrotowe (krótkoterminowe)	222 021	267 474
Akcje i udziały w jednostkach zależnych	0	23 798
Zapasy	17 200	17 370
Rozliczenia międzyokresowe	19 699	9 330
Należności z tytułu dostaw i usług	77 910	100 894
Należności budżetowe	0	2
Inne należności	46 541	32 407
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	18 235	14 199
Aktywa finansowe wyceniane w wartościach godziwych przez wynik finansowy	19 921	34 369
Środki pieniężne i depozyty krótkoterminowe	22 515	35 105
SUMA AKTYWÓW	591 463	517 035

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**BILANS
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA (kontynuacja)**

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2 004 (nieaudytowane) tys. PLN
PASYWA		
KAPITAŁ WŁASNY	295 777	141 223
Kapitał podstawowy	25 175	20 951
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	253 151	148 525
Niezrealizowane zyski netto	0	6 826
Pozostałe kapitały	801	801
Niepodzielony wynik finansowy	(35 880)	(30 460)
Wynik za okres sprawozdawczy	52 530	(5 420)
Zobowiązania długoterminowe	92 588	85 703
Długoterminowe rezerwy	250	102
Długoterminowe zobowiązania finansowe	76 156	76 212
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe przychodów	11 280	9 389
Pozostałe zobowiązania długoterminowe	4 902	0
Zobowiązania krótkoterminowe	203 098	290 109
Oprocentowane kredyty bankowe, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	42 159	99 796
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	61 944	114 365
Zobowiązania budżetowe	3 816	6 737
Zobowiązania finansowe	19 303	12 818
Pozostałe zobowiązania	48 037	34 471
Rezerwy	67	5 112
Rozliczenia międzyokresowe kosztów	16 792	6 291
Rozliczenia międzyokresowe przychodów	10 980	10 519
SUMA ZOBOWIĄZAŃ	295 686	375 812
SUMA PASYWÓW	591 463	517 035

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA**
SKRÓCONE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

za okres 12 miesięcy do 31 grudnia 2005 roku (nieaudytowane)

i 12 miesięcy do 31 grudnia 2004 roku (nieaudytowane)

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	Niezrealizowane zyski netto z aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	Pozostałe kapitały	Niepodzielony wynik finansowy	Kapitał własny ogółem
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Na dzień 1 stycznia 2004 roku	20 951	148 525	0	801	(30 460)	139 817
Zysk netto z tytułu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	6 826	0	0	6 826
Zysk za okres od 1 stycznia 2004 do 31 grudnia 2004 roku					(5 420)	(5 420)
Na dzień 31 grudnia 2004 roku	20 951	148 525	6 826	801	(35 880)	141 223
Na dzień 1 stycznia 2005 roku	20 951	148 525	6 826	801	(35 880)	141 223
Zysk netto z tytułu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0	0	(6 826)	0	0	(6 826)
Zysk za okres od 1 stycznia 2005 do 31 grudnia 2005 roku					52 530	52 530
Emisja kapitału akcyjnego	4 224	104 626	0	0	0	108 850
Na dzień 31 grudnia 2005 roku	25 175	253 151	0	801	16 650	295 777

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA
SKRÓCONY RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto przed opodatkowaniem	53 634	(9 722)
Korekty o pozycje:	(16 814)	(16 809)
Amortyzacja	5 373	5 205
Zmiana stanu zapasów	170	(13 832)
Zmiana stanu należności	23 558	(123 735)
Zmiana stanu zobowiązań	(48 836)	84 749
Zmiana stanu rozliczeń międzykresowych	2 609	(757)
Zmiana stanu rezerw	(4 897)	1 300
Przychody i koszty odsetkowe	5 939	0
Zyski / straty z różnic kursowych	(1 044)	3 824
Zyski / straty z działalności inwestycyjnej	(1 984)	18 506
Inne	2 656	8 021
Środki pieniężne netto wygenerowane z działalności operacyjnej	(358)	(90)
Zapłacone odsetki	(5 739)	(3 366)
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	31 081	(29 897)
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Wpływy ze sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych	192	205
Wpływy ze spłaty aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	5 817	24 108
Wpływy ze sprzedaży akcji/udziałów w jednostkach zależnych	52 605	13 766
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	(2 511)	(2 174)
Nabycie wartości niematerialnych	(15 764)	(1 005)
Nabycie aktywów finansowych utrzymywanych do terminu wymagalności	0	(30 712)
Nabycie akcji w jednostkach zależnych	(32 774)	(2 100)
Nabycie jednostek stowarzyszonych	(28 791)	(56 870)
Pożyczki spłacone	4 700	56
Pożyczki udzielone	(24 200)	(4 841)
Otrzymane odsetki	1 337	19
Dywidendy otrzymane	657	0
Inne pozycje	599	16
Wpływy z realizacji transakcji forward	21 518	2 075
Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności inwestycyjnej	(16 615)	(57 457)
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu emisji akcji	30 581	0
Wpływy (wydatki) z tytułu zaciągnięcia pożyczek/kredytów	(10 576)	36 874
Wpływy (wydatki) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	(47 061)	61 954
Środki pieniężne netto z / (wykorzystane w) działalności finansowej	(27 056)	98 828
Zmniejszenie netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(12 590)	11 474
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 1 stycznia	35 105	23 631
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na dzień 31 grudnia	22 515	35 105

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

1. Transakcje z jednostkami powiązаныmi.

Nazwa podmiotu	Sprzedaż Softbank S.A. do jednostek powiązanych w okresie:				Zakupy Softbank S.A. od jednostek powiązanych w okresie:			
	12 miesięcy do 31 grudnia 2005	3 miesiące do 31 grudnia 2005	12 miesięcy do 31 grudnia 2004	3 miesiące do 31 grudnia 2004	12 miesięcy do 31 grudnia 2005	3 miesiące do 31 grudnia 2005	12 miesięcy do 31 grudnia 2004	3 miesiące do 31 grudnia 2004
	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN	tys. PLN
Transakcje z jednostkami zależnymi								
Epsilio S.A.	0	0	139	57	62	0	192	42
Incenti S.A. (**)	0	0	0	0	197	197	0	0
Koma S.A. (*)	14	14	0	0	60	60	0	0
Mediabank S.A.	43	0	5	2	19	10	31	14
ZUI Novum Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	273	0
Sawan Grupa Softbank S.A.	173	75	4	2	1 153	0	1 167	239
Softbank Serwis Sp. z o.o.	7 048	150	930	168	18 990	5 819	24 212	5 390
Transakcje z zależnymi niekonsolidowanymi								
MCCnet Sp. z o.o. (*)	14	14	0	0	0	0	0	0
NetPower S.A.	5	1	4	4	0	0	0	0
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi								
Asseco Poland S.A. (***)	10 356	10 356	0	0	0	0	0	0
Transakcje z jednostką dominującą								
Prokom Software S.A.	3 608	1 431	1 318	860	54 994	35 818	110 719	47 021
Transakcje z jednostkami zależnymi od Prokom Software S.A.								
ABG –Ster Projekt S.A.	0	0	0	0	1 449	1 137	0	0
Combidata Poland Sp. z o.o.	0	0	0	0	240	119	0	0
MCC Net Sp. z o.o.	0	0	0	0	1	0	0	0
Optix Polska Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	608	0
Safe Computing Sp. z o.o.	0	0	0	0	0	0	220	0
Spin S.A.	151	45	0	0	0	0	0	0
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi z Prokom Software S.A.								
Comp S.A.	0	0	0	0	2 110	652	6 996	6 996
Enigma Systemy Ochrony Informacji Sp. z o.o.	0	0	0	0	2	0	0	0
Transakcje ogółem	21 412	12 086	2 400	1 093	79 277	43 812	144 418	59 702

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

1. Transakcje z jednostkami powiązаныmi (kontynuacja).

Nazwa podmiotu	Należności Softbank S.A. na dzień		Zobowiązania Softbank S.A. na dzień	
	31 grudnia 2005 tys. PLN	31 grudnia 2004 tys. PLN	31 grudnia 2005 tys. PLN	31 grudnia 2004 tys. PLN
Transakcje z jednostkami zależnymi				
Epsilio S.A.	0	81	0	25
Koma S.A. (*)	17	0	73	0
Mediabank S.A.	30	0	0	3
Sawan Grupa Softbank S.A.	58	2	5 900	38
Softbank Serwis Sp. z o.o.	21	75	3 894	4 546
Transakcje z zależnymi niekonsolidowanymi				
NetPower S.A.	0	4	0	0
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi				
Asseco Poland S.A. (***)	12 332	0	0	0
Transakcje z jednostką dominującą				
Prokom Software S.A.	1 595	1 055	23 790	45 942
Transakcje z jednostkami zależnymi od Prokom Software S.A.				
ABG –Ster Projekt S.A.	0	0	706	0
Combidata Poland Sp. z o. o.	0	0	1	0
Koma S.A.	0	0	0	1
Optix Polska Sp. z o.o.	0	0	10	10
Spin S.A.	55	0	0	0
Transakcje z jednostkami stowarzyszonymi z Prokom Software S.A.				
Comp S.A.	0	0	9 838	12 273
Transakcje ogółem	14 108	1 217	44 212	62 838

(*) Od dnia 1 lipca 2005 roku jednostki KOMA S.A., Koma Nord Sp. z o.o. i MCC Net Sp. z o.o. są jednostkami zależnymi od Softbank S.A. i wchodzą w skład Grupy Kapitałowej Softbank.

(**) Od dnia 1 października 2005 roku spółka Incenti S.A. jest jednostką zależną od Softbank S.A. i wchodzi w skład Grupy Kapitałowej Softbank.

(***) Obroty ze spółką Asseco Poland S.A. zostały przedstawione za okres od 1 grudnia 2005 do 31 grudnia 2005 roku

Przedstawione powyżej transakcje z jednostkami powiązаныmi miały charakter rynkowy i były realizowane w ramach statutowej działalności poszczególnych jednostek z Grupy Softbank.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

1. Transakcje z jednostkami powiązаныmi (kontynuacja).

W dniu 31 października 2005 roku Softbank S.A. zawarł z Softbank Serwis Sp. z o.o. porozumienia dotyczące przeniesienia umów, na mocy których Softbank SA przejął realizację wybranych kontraktów softwarowych wykonywanych dotychczas przez Softbank Serwis Sp. z o.o. Łączna wartość transakcji oraz odstępnego z tego tytułu wynosi 12,8 mln PLN.

Przeniesienie umów nastąpiło w związku z realizacją założeń strategicznych Grupy Kapitałowej Softbank SA polegającej na podziale i uporządkowaniu kompetencji u poszczególnych uczestników Grupy. Do kompetencji Softbank SA należy głównie tworzenie i wdrażanie systemów informatycznych. Natomiast docelowo Softbank Serwis Sp. z o.o. (po planowanym połączeniu z Koma SA) głównie specjalizować się będzie w szeroko rozumianym serwisie technicznym.

Zobowiązania pozabilansowe związane z jednostkami powiązаныmi

Na dzień 31 grudnia 2005 roku stan udzielonych gwarancji i poręczeń przez Softbank S.A. stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane przedstawiał się następująco:

- poręczenie dla AWiM Mediabank S.A. umowy kredytu inwestycyjnego na kwotę 1 200 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2005 roku kwota niespłaconego kredytu inwestycyjnego wynosiła 25 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2004 roku stan udzielonych gwarancji i poręczeń przez Softbank S.A. stanowiących zabezpieczenie zaciągniętych kredytów przez jednostki powiązane przedstawiał się następująco:

- poręczenie dla AWiM Mediabank S.A. umowy kredytu inwestycyjnego na kwotę 1 200 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku kwota niespłaconego kredytu inwestycyjnego wynosiła 300 tys. PLN,
- gwarancja jako zabezpieczenie udzielonego przez Bank BPH kredytu obrotowego odnawialnego firmie Sawan Grupa Softbank S.A. do wysokości 2 000 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku kwota niespłaconego kredytu obrotowego wynosiła 1 805 tys. PLN,
- gwarancja jako zabezpieczenie udzielonego przez Bank BPH kredytu w rachunku bieżącym firmie Sawan Grupa Softbank S.A. do wysokości 300 tys. PLN. Na dzień 31 grudnia 2004 roku kwota niespłaconego kredytu obrotowego wynosiła 0 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2005 roku stan udzielonych poręczeń przez Softbank S.A. z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2005 roku wyniosła 6 948 tys. PLN.

Na dzień 31 grudnia 2004 roku stan udzielonych poręczeń przez Softbank S.A. z pozostałych tytułów przedstawiał się następująco:

- poręczenie do umowy z dnia 26 lutego 2004 roku dotyczącej budowy sieci strukturalnej zawartej pomiędzy Softbank Serwis Sp. z o.o. a Tyco Sp. z o.o. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2004 roku wyniosła 7 342 tys. PLN
- poręczenie do umowy z dnia 26 listopada 2003 roku najmu powierzchni biurowej zawartej pomiędzy Sawan Grupa Softbank S.A. a KBP-1 Sp. z o.o. Poręczenie podpisały Sawan Grupa Softbank S.A., KBP-1 Sp. z o.o. i Softbank S.A. Szacowana wartość poręczenia wg stanu na 31 grudnia 2004 roku wyniosła 4 999 tys. PLN.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA****1. Transakcje z jednostkami powiązаныmi (kontynuacja).****Pozostałe zobowiązania pozabilansowe wobec jednostek powiązanych**

	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN
Zobowiązanie do udzielenia pożyczki spółce Mediabank S.A.	668	40
Zobowiązanie do udzielenia pożyczki spółce Sawan Grupa Softbank S.A.	0	300
RAZEM	668	340

2. Zobowiązania pozabilansowe wobec jednostek niepowiązanych

W ramach działalności handlowej Softbank S.A. wykorzystuje dostępność gwarancji bankowych i akredytyw, jak również ubezpieczeniowych gwarancji kontraktowych, jako formy zabezpieczenia transakcji gospodarczych z różnymi organizacjami, firmami i podmiotami administracji. Potencjalne zobowiązania z tego tytułu na dzień 31 grudnia 2005 roku wynosiły 7 881 tys. PLN, a na dzień 31 grudnia 2004 roku wynosiły 26 849 tys. PLN.

Dodatkowo Softbank S.A. na dzień 31 grudnia 2005 roku i 31 grudnia 2004 roku posiadał szereg zawartych umów najmu, leasingu i innych o podobnym charakterze, z których wynikały następujące przyszłe płatności:

Zobowiązania z tytułu najmu powierzchni	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
W okresie 1 roku	2 971	2 191
W okresie od 1 roku do 5 lat	3 716	3 438
Powyżej 5 lat	1 915	0
Razem	8 602	5 629

Zobowiązania z tytułu umów leasingu operacyjnego środków trwałych	31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
W okresie 1 roku	631	321
W okresie od 1 roku do 5 lat	594	175
Powyżej 5 lat	0	0
Razem	1 225	496

Na podstawie umowy zawartej w październiku 2005 roku pomiędzy Dadlaw Trustee Ltd z siedzibą w Nikozji na Cyprze a Softbank S.A, której przedmiotem był zakup przez Softbank S.A. 51% udziałów w spółce Gladstone Consulting Limited, podmiot dominujący posiada opcję zakupu pozostałych 49% udziałów. Softbank S.A., opcja jest ważna do marca 2009 roku. Również Dadlaw Trustee Ltd ma prawo do wezwania Softbank S.A. do zakupu pozostałych udziałów Gladstone w kwietniu 2009 roku.

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA

3. Wynagrodzenie wypłacone i należne członkom Zarządu oraz członkom Rady Nadzorczej Softbank S.A.

	12 miesięcy do 31 grudnia 2005 (nieaudytowane) tys. PLN	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Zarząd	8 143	14 907
Rada Nadzorcza	201	178
Razem	8 344	15 085

Wynagrodzenia wypłacone członkom Rady Nadzorczej Softbank S.A., zarządzającym Prokom Software S.A. w czterech kwartałach 2005 roku wyniosły 102 tys. PLN, zaś w czterech kwartałach 2004 roku wyniosły 44 tys. PLN.

4. Nakłady inwestycyjne.

W 2005 roku Spółka poniosła nakłady inwestycyjne w wysokości 79 840 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 18 275 tys. PLN. Nakłady inwestycyjne planowane na 2006 rok wynoszą około 70 mln PLN.

Poniesione nakłady inwestycyjne w 2004 roku wyniosły 62 149 tys. PLN, w tym na niefinansowe aktywa trwałe 3 179 tys. PLN.

5. Wpływ MSSF na dane porównywalne zaprezentowane w podstawowych danych ze sprawozdania jednostkowego.

Poniżej przedstawiono wpływ poszczególnych różnic pomiędzy dotychczas stosowanymi Polskimi Zasadami Rachunkowości (PZR) (do końca 2004 roku) a zaadoptowanymi od 1 stycznia 2005 roku Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) na pozycję kapitału własnego na dzień 1 stycznia 2004 roku, 31 grudnia 2004 roku i na zysk netto za 12 miesięcy do 31 grudnia 2004 roku.

Wpływ zastosowana MSSF na kapitał własny	1 stycznia 2 004 (nieaudytowane) tys. PLN
Kapitał własny wykazany zgodnie z PZR	137 984
Wycena majątku trwałego według wartości godziwej	2 706
Przeniesienie skapitalizowanych kosztów emisji do kapitału własnego	(695)
Ustalenie wartości godziwej przychodów i kosztów oraz ich wycena według zamortyzowanego kosztu	(178)
Kapitał własny wykazany zgodnie z MSSF	139 817
	31 grudnia 2 004 (nieaudytowane) tys. PLN
Kapitał własny wykazany zgodnie z PZR	164 501
Wycena majątku trwałego według wartości godziwej	2 630
Przeniesienie skapitalizowanych kosztów emisji do kapitału własnego	(442)
Ustalenie wartości godziwej przychodów i kosztów oraz ich wycena według zamortyzowanego kosztu	(7 635)
Oszacowana rezerwa na wynikach na kontraktach IT w wyniku ujmowania przychodów i kosztów w wartości godziwej	(15 528)
Utworzona rezerwa na odroczony podatek dochodowy z tytułu zysków z wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	(1 601)
Odpis aktualizujący wartość spółki Epsilio S.A. w związku z ustaleniem wartości godziwej przychodu ze sprzedaży	(702)
Kapitał własny wykazany zgodnie z MSSF	141 223

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych (PLN)

**PODSTAWOWE DANE ZE SPRAWOZANIA FINANSOWEGO
SOFTBANK SPÓŁKA AKCYJNA****6. Wpływ MSSF na dane porównywalne zaprezentowane w podstawowych danych ze sprawozdania jednostkowego (kontynuacja).**

	12 miesięcy do 31 grudnia 2004 (nieaudytowane) tys. PLN
Zysk netto wykazany zgodnie z PZR	26 517
Wycena majątku trwałego według wartości godziwej	(76)
Przeniesienie skapitalizowanych kosztów emisji do kapitału własnego	253
Ustalenie wartości godziwej przychodów i kosztów oraz ich wycena według zamortyzowanego kosztu	(7 456)
Zmiana klasyfikacji akcji spółki Asseco Poland S.A. (dawny Comp Rzeszów S.A.)	(8 428)
Oszacowana rezerwa na wynikach na kontraktach IT w wyniku ujmowania przychodów i kosztów w wartości godziwej	(15 528)
Odpis aktualizujący wartość spółki Epsilio S.A. w związku z ustaleniem wartości godziwej przychodu ze sprzedaży	(702)
Zysk netto wykazany zgodnie z MSSF	(5 420)